
SMLOUVA O DÍLO
č. objednatele: 16PT-000490/16

č. dodavatele/zhotovitele: D4/17/2017

Tato Smlouva o dílo byla sepsána 

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4 
!Č: 65993390 
DIČ: CZ65993390
zastoupeným generálním ředitelem
osoba oprávněna jednat ve věci této zakázky: ředitel Správy Ostrava
(dále jen "objednatelem") najedná straně

„Společnost METROSTAV + SWIETELSKY + COLAS, D48 Rybí -  MÚK Rychaltice“
Doruěovad adresa: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

Správce
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 
1Č000 14 915 
DIČ CZ 000 14 915
zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758 
zastoupena členem představenstva

|členem představenstva

a

Společník
SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
IČ 480 35 599 
DIČ CZ 480 35 599
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 8032
z a s to u p e n a ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ l ,  vedoucím odštěpného závodu na základě plné moci

Společník
COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
IČ 261 77 005 
DIČ CZ 26177005
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 65562 
zastoupená ředitelem Divize silničního stavitelství, na základě plné

moci
(dálo jen "dodavateíem/zhotovitelem") na straně druhé.

Protože si objednatel přeje, aby Dílo D48 Rybí - MÚK Rychaltice, ISPROFIN 327 126 
7021 bylo realizováno dodavateíem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku 
na provedení a dokončení tohoto Díla a na odstranění všech vad na něm za Přijatou smluvní



částku ve výši 2 069 023 420,15 v Kč bez DPH, kalkulovanou takto:
Název stavby Nabídková cena / 

Přijatá smluvní částka 
v KČ bez DPH

DPH Celková nabídková 
cena / Přijatá 

smluvní částka v Kč 
včetně DPH

00 (b) (c) = (a) + (b)

1)48 Rybí - MÚK Rychaltice 2 069 023 420,15 434 494 918,23 2 503 518 338,38
kterážto cena byla spočtena na zák adě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu
prací (výkazu výměr)

dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:
Ve Smlouvě budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován zadávacími 
podmínkami veřejné zakázky na stavební práce D48 Rybí - MÚK Rychaltice, ev, č. dle 
Věstníku veřejných zakázek 631154 a Smluvními podmínkami pro výstavbu pozemních a 
inženýrských staveb projektovaných objednatelem -  Obecné podmínky ve znění Smluvních 
podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem - 
Zvláštní podmínky (dále jen „Smluvní podmínky11).

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:
(a) Smlouva o dílo
(b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru nej vhodnější nabídky)
(c) Dopis nabídky, Příloha k nabídce
(d) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných zadavatelem -  Obecné podmínky (díl 2, část 2 zadávací 
dokumentace)1

(e) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb
projektovaných zadavatelem - Zvláštní podmínky (díl 2, část 3 zadávací 
dokumentace)2

(f) Technická specifikace (díl 3 zadávací dokumentace)
(g) Výkresy (díl 5 zadávací dokumentace) a
(h) úplné Související dokumenty, které zahrnují:

Oceněný soupis prací -  výkaz výměr
Závazek integrity (vyplněný formulář 4.4.2 dle dílu 1, části 4 zadávací 
dokumentace)
Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 4.4.5 dle dílu 
1, části 4 zadávací dokumentace)
Harmonogram a rozdělení prací (vyplněný formulář 4.4.6 dle dílu 1, části 4 
zadávací dokumentace s přílohami)
Systém výstupní kontroly RDS (vyplněný formulář 4.4.7 dle dílu 1, části 4 
zadávací dokumentace s přílohou)

- Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář
4.4.8 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace)

- Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (vyplněný formulář 
4.4.11. dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace)
Seznam subdodavatelů (vyplněný formulář 4.4.12. dle dílu 1, části 4 
zadávací dokumentace)

Základní datum je 26. 10. 2016

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde 
uvedeno, se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a 
od šíraní na ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.

1 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči,
í Jdiiizeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.



Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a 
dokončení Díla a odstranění vad na něm, Smluvní cenu Díla v době a způsobem předepsaným 
ve Smlouvě.

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky 
v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a čtyři 
obdrží dodavatel/zhotovitel.

Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem obou 
stran.

1 1 05. 20É7
Datum:__________________ f_____________ Datum: / /•  V ■ Á-Á/y, ._________

PODEPSAN 
Jméno:
Funkce: ředitel správy qs/í'ava
za objednatele na základě deíja^ace pravomocí 
Ředitelství silnic a dálnic OR\l

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce: Člen ̂ představenstva
za dodavatele/zhotovitele- 
Metrostav a.s.

PODEPSAN 
Jméno:
Funkce: člen představenstva
za dodavatele/zhotovitele 
Metrostav a.s

PODEPSÁN 
Jméno:
Funkce: vedoucí odštěpného závodu
na základě plné moci 
za dodavatele/zhotovitele 
SWIETELSKY Stavební s.r.o.

PODEPSAN 
Jméno:
Funkce: ředitel Divize silničního
stavitelství na základě plné moci 
za dodavatele/zhotovitele 
COLAS CZ, a.s.



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

V Ostravě dne: .  ̂ 2017

Číslo zakázky: 16PT-000490

Vyřizuje:

„Společnost METROSTAV + SWIETELSKY 
+ COLAS, D48 Rybí -  MÚK Rychaltice44 
Metrostav a.s., divize 4 
Koželužská 2450/4 
180 00 PRAHA 8

VČe: Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, jakožto 
zadavatel (dále jen „zadavatel4*) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na Stavební práce nazvanou

„ D48 Rybí - MÚK Rychaítice“

zadávací řízení zahájeno dne 11. července 2016, ve Věstníku veřejných zakázek ev. č. 631154, 
ISPROFIN: 327 126 7021 (dále jen „Zakázka44), Vám tímto v souladu s § 81 zákona 137/2006 Sb„ 
o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon44), v souvislosti se Zakázkou oznamuje 
následující:

E V rámci zadávacího řízení na zadání Zakázky byly hodnoceny nabídky celkem 4 níže 
uvedených uchazečů. Zadavatel níže uvádí výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé 
pořadí jednotlivých nabídek.

2. Jako neivhodněiší nabídka na realizaci Zakázky byla vybrána nabídka s pořadovým číslem 3, 
která v hodnocení dosáhla celkového počtu 100 bodů, podaná sdružením uchazečů

„Společnost METROSTAV + SWIETELSKY + COLAS, D48 Rybí -  MÚK 
Rychaltice“

Správce:
Metrostav a.s., sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, právní forma: akciová společnost,
IČO: 00014915
Společník:
SWIETELSKY stavební s.r.o., sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, právní
forma: společnost s ručením omezeným, IČO: 48035599
Společník.
COLAS CZ, a.s., sídlo: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, právní forma: akciová společnost, 
IČO: 26177005
Celková nabídková cena uchazeče: 2 069 023 420,15 Kč (bez DPH)



3. Jako druhá v poradí se umístila nabídka s pořadovým číslem 1, která v hodnocení dosáhla 
94,91 bodů, podaná sdružením uchazečů

Společnost pro D48 Rybí -  Rychakice44

Správce:
OHL ZS, a.s., sídlo: Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří, právní forma: akciová
společnost, IČO: 46342796
Společník:
Budpol Construction s.r.o., sídlo: Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava, 
právní forma: společnost s ručením omezeným, IČO: 04694694
Celková nabídková cena uchazeče: 2 192 990 438,41 (bez DPH)

■1, Jako třetí v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 6, která v hodnocení dosáhla 93,38 
bodů, podaná sdružením uchazečů

Společnost D48 STRABAG -  EURO VIA44
Správce:
STRABAG a.s., se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, právní forma: akciová
společnost, IČO: 60838744
Společník:
EURO VIA CS, a.s., se sídlem: Národní 138/10, 110 00 Praha 1, Nové Město, právní forma:
akciová společnost, IČO: 45274924
se sídlem Národní 138/10, 110 00 Praha 1, Nové Město
Celková nabídková cena uchazeče: 2 233 413 258,07 Kč (bez DPH)

:V Jako čtvrtá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 7, která v hodnocení dosáhla 
8 1,08 bodů, podaná sdružením uchazečů

SPOLEČNOST D48 RYBÍ -  MUK RYCHALTICE -  HOCHTIEF -  BETON TECHNIK 
.M -  SILNICE44
Vedoucí společník:
HOCHTIEF CZ a.s., se sídlem: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5, právní forma: akciová 
společnost, IČO: 46678468 
Druhy společník:
BT Beton Technik GmBH, se sídlem: Hannoversche Str. 23, 315 47 Rehburg -  Loccum, 
Německo, právní forma: společnost s ručením omezeným, IČO: 233403420023148 
l re (í společník
M .SILNICE a.s., sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice, právní forma: akciová společnost,
IČO: 42196868
Celková nabídková cena uchazeče: 2 296 714 122,86 Kč (bez DPH)



/mfitVíMťl rozhodl na základě výsledků hodnocení nabídek o výběru nabídky podané 
„Společnost METROSTAV + SWÍETELSKY + COEAS, D48 Rybí -  MÚK 

M*thfthirť“ jako nejvhodnější, neboť se podle hodnotících kritérií Zakázky jednalo o 
*  í h í í m m m í í  K y  nejvýhodnější nabídku.

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí zadavatele o 
■'■ vlf ■lífriij z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli nejpozději do 15 dnů ode 
dne’ doručení tohoto oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 81 zákona 
m hu n (/bodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení,

ídivatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
Mihulky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81*1 M i l í ) .

V Ostravě dne } £ flj 2017

Ředitelství silnic a dálnic ČR

na
ředitel SprávjyO strava 

základě delegacej pravomocí



DOPIS NABÍDKY

^Společnost METROSTAV + SWIETELSKY + COLAS, D48 Rybí -  MÚK Rychaltice“ 

NÁZEV STAVBY: 1)48 Rybí - MÚK Rychaltice
I1 HO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4

ÍUilné jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
jména včetně podmínek Smlouvy o dílo, Smluvních podmínek, Technické specifikace, 

Soupisu prací (Výkazu výměr), Výkresů, Formulářů a ostatních dokumentů tvořících součást 
Mmlouvy, připojené Přílohy k nabídce a dodatečných informací k zadávacím podmínkám.

l imb) nabízíme provedení a dokončení Díla a odstranění veškerých vad v souladu s 
(óuto Nabídkou za následující cenu:

Název Díla Nabídková cena v Kč : 
bez DPH * ■:ý/:ŘPH.vKČ:;..c Celková nabídková cena 

v Kč včetně DPH

(a)
(b) -  DPH z ceny 

(a) (c) = (a) + (b)
(TIB Rybí - MÚK 
Pychá Itice 2 069 023 420,15 434 494 918,23 2 503 518 338,38

* rento údaj bude předmětem hodnocení v rámci základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti 
nabídky

Součástí této Nabídky je Výkaz výměr (soupis prací) obsahující položkové ceny jednotlivých 
položek prací bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto položkové ceny 
jliou závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny práce prováděné v rámci 
: íiKúzky.

Obvazujeme se dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých dílčích hodnotících kritérií:

Dílčí hodnotící kritérium Váha kritéria v
celkovém
hodnocení

Hodnota

Nabídková cena v Kč bez 90% 2 069 023 420,15
DPH Kč bez DPH

Délka záruční doby v 10% 120
měsících měsíců

Souhlasíme s tím, že tato Nabídka bude v souladu se zákonem ě. 137/2006 Sb., o veřejných 
id.íV/.kách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon“) platit po celou dobu běhu 

řftílávíjcí lhůty, a že pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. 
Pnív i zujeme, že Příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:

\



(a) Smlouva o dílo
(b) Dopis o přijetí nabídky (oznámení o výběru nej vhodnější nabídky)
(o) Dopis nabídky, Příloha k nabídce
(il) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných objednatelem -  Obecné podmínky
(0) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky
(1) Technická specifikace (díl 3 zadávací dokumentace)
(g) Výkresy (díl 5 zadávací dokumentace) a
(Iv) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

Oceněný soupis prací -  Výkaz výměr
- Závazek integrity (vyplněný formulář 4.4.2 dle dílu 1, části 4 zadávací 

dokumentace)
- Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 4,4,5 dle dílu 

1, části 4 zadávací dokumentace)
- Harmonogram a rozdělení prací (vyplněný formulář 4,4.6 dle dílu 1, části 4 

zadávací dokumentace s přílohami)
- Systém výstupní kontroly RDS (vyplněný formulář 4.4.7 dle dílu 1, části 4 

zadávací dokumentace s přílohami)
[- Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 
4.4.9 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace)]
- Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (vyplněný formulář 

4.4.11 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace)
lUSeznam subdodavatelů (vyplněný formulář 4.4.12 dle dílu 1, části 4 

zadávací dokumentace)

mm.I. li naše Nabídka přijata, poskytneme specifikované Zajištění splnění Smlouvy, začneme 
s prováděním Díla, co nejdříve to bude možné po Datu zahájení prací, a dokončíme Dílo 
¥ souladu s výše uvedenými dokumenty v Době pro dokončení.
Oi>t ud a dokud nebude uzavřena Smlouva, nebude tato Nabídka ani na základě oznámení o 
vvbčni nej vhodnější nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a 
oiviiznou Smlouvu. Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými počátečními písmeny mají 
>u |ny význam, jako je jim připisován zadávacími a smluvními podmínkami shora uvedené 
vrft-jm* zakázky.
tbiláváme, že proces případného přijetí naší Nabídky se řídí zákonem a zadávacími 
pí *t|inInkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že Zadavatel má právo 
udímmpit od Smlouvy v/případě, že jsme uvedli v Nabídce informace nebo doklady, které 
ni-ntipovídají skutečnosti/a mělv nebo mohlv mít vliv na výsledek zadávacího řízení.fbHlph ______________ v_____________________

obchodní náměstek divize 4, Metrostav a.s.

uMně oprávněn podepsat nabídku jménem či v zastoupení Metrostav a.s., za Společnost na 
-u plné moci

;-t Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
! uuitm 72.11.2016



8§§
i§

příloha k nabídce
METROSTAV + SWIETELSKY + COLAS, D48 Rybí -  MÚK Rychaltice“ 
IM8 Rybí - MÚK Rychaltice

■ í lubulka odkazuje na Smluvní podmínky.

Í;||§ |t:.|, ť»MÍ tiťmku . Číslo Pod- 
článku

Údaje

■’ Hdiríííl
J Ir
f"s . .

1.1.2.2, 1.3 Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 5 4 6 /5 6  

140 00 Praha 4
/•
1 'Uái-Ú\- H itďir.Siii ■'
'i ' :;V -V l«

j'£

1.1.2.3, 1.3 „Společnost METROSTAV + SWIETELSKY + 
COLAS, D48 Rybí -  MÚK Rychaltice“

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
ý
i :i ml rosa
| tbiMvs-ř' Miavby

i ......

1.1.2.4,1.3 ..........................., Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
Správa Ostrava,
Mojmírovou 5, 709 81 Ostrava -  Mariánské Hory

* f Mm pto dokončení 
Mí!i( '

1.1.3.3 48 měsíců

1 tííi«í pio uvedení 
“■áíivby do provozu

1.1.3.10 43 měsíců

mím ni doba 1.1.3.7 (a)
120 měsíců pro všechny objekty řady 100,200a300 
s výjimkou:

(i) objektů cizích správců v rozsahu dle PDPS, u 
nichž je délka Záruční doby Objednatelem dle Přílohy 
k nabídce stanovena fixně v délce 60 měsíců,

(ii) těch materiálů / zařízení / technologických 
zařízení / prací na objektech řady 100, 200 a 300, pro 
něž je v  Technické specifikaci uvedena Záruční doba 
přesahující 60 měsíců (dle řádku (b) této Přílohy k 
nabídce [viz řádek (b) této Přílohy k nabídce níže,

(iii) prvků vodorovného dopravního značení, pro 
které platí Záruční doba'dle 51. 2 kapitoly 5 
Požadavků na provádění a kvalitu PPK -  VZ a

(iiii) CB krytu (nestmelené podkladní vrstvy pod 
cementobetonovým krytem dle PDPS), pro které je



Název Pod-článku Číslo Pod- 
článku

Údaje

Objednatelem stanovena záruční doba 120 měsíců.

(b)
Záruční doba materiálů / zařízení / technologických 
zařízení / prací, pro něž je v Technické specifikaci 
uvedena Záruční doba přesahující 60 měsíců, 
odpovídá délce Záruční doby uvedené v Technické 
specifikaci u příslušného materiálu / zařízení / 
technologického zařízení / práce

(C)
60 měsíců pro všechny ostatní stavební objekty, 
materiály / zařízení / technologická zařízení / práce, 
které nepodléhají rozdílně stanovené Záruční době 
dle bezprostředně předcházejících řádků (a) a (b) této 
Přílohy k nabídce

S e k c e 1.1.5.6 Popis definované Sekce (je-li taková):

Jednotlivé objekty cizích správců (viz část (f) 
Výkresy; Průvodní zpráva - kap. 7 Stručný technický 
popis stavby).

Dokončená komunikace včetně všech objektů pro 
jeden směr.

Dílo 1.1.5.8 D48 Rybí - MÚK Rychaltice

I lek Ironické přenosové 
systémy

1.3 Datové schránky

Rozhodné právo 1.4 právo České republiky

Rozhodnýjazyk 1.4 Čeština

D/.yk pro komunikaci 1.4 Čeština

1 h)hi\ pro přístup na 
staveniště

2.1 od Data zahájení prací oznámeného dle Pod-článku 
8.1

Výše Zajištění splnění 
í mlouvy
ji
R . ■. . . . . . . . . . . . . . . . . .

4.2 10 % Přijaté smluvní částky, formou bankovní záruky

; /íanim za odstranění
; všmI

4.25 3% Přijaté smluvní částky



[ Mtov Pod-článku
\
\

Číslo Pod- 
článku

Údaje

[ Povinnost Zhotovitelei "
| :11) 1 j11 i t Objednateli 
| mluvní pokutu

4.28 a) Za porušení ustanovení o střetu zájmů dle Pod-článku 
4.4

6.500.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení

4.28 b) Za nesplnění Postupného závazného milníku dle Pod- 
článku 4.29

1.200.000, - K č za každý započatý den prodlení

4.28 c) Za nedodržení lhůt nebo časových určení dle Pod- 
článku 4.31

250.000,- Kč za každý případ porušení

4.28 d) Za porušení povinnosti zajištění kvalifikace osob dle 
Pod-článku 6.9 poslední odstavec

12.500.000,- Kč za každý případ porušení

4.28 e) Za nedodržení Doby p ro  dokončení

1.250.000,- Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro dokončení

4.28 f) Za nedodržení Doby pro  uvedení stavby do provozu

2.500,000,- Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením prací v rozsahu nezbytném 
pro uvedení Díla nebo sekce do provozu

4.28 g) Za neodstranění vady v termínu dle Pod-článku 11.4 

250.000,- Kč za každý započatý den prodlení

Maximální celková 
výše smluvních pokut

4.28 30 % Přijaté smluvní částky

4.29 Věcný milník:

Finanční plnění minimálně 40% z Přijaté smluvní částky 
za práce provedené dle platného harmonogramu do 24 
měsíců od zahájení prací

Definice 
“Jmenovaného . 
podzhotovitele”

5.1 Jmenovaným podzhotovitelem Sekce/části Díla

SO 451 
SO 452 
SO 453 
SO 454 
SO 456 
SO 456.1 
SO 461



i N4-^v Pod-článku Číslo Pod- 
Článku

Údaje

i

SÓ 463 
SO 464 
SO 465 
SO 467 
SO 462 
SO 468 
SO 469
je Zadavatelem určená společnost:: Česká 
telekomunikační infrastruktua a.s. (CETIN).

I’mm ciito Podmíněných
obnosA

13.5.(b) (ii) Nepoužije se.

t ! j » i t v y  v důsledku 
/mrn nákladů

13.8 Použije se Pod-článek 13.8.1.

Zálohová platba při 
/uhájení stavebních 
! »i ací

14.2 10 % Přijaté smluvní částky

14.6. c) Prodlení s udržováním v platnosti bankovní záruky 
dle Pod-článku 4.2 a Pod-článku 4.25

10 % průběžné platby

14.6 d) Porušení povinností v BOZP dle Pod-článku 6.7 

10%  průběžné platby

14.6 e) Nepředložení aktualizovaného harmonogramu v 
termínu dle pokynu Správce stavby dle Pod-článku 
8.3

10 % průběžné platby

14.6 f) Nepředložení nebo neudržování v platnosti pojistné  
smlouvy podle Článku 18

10 % průběžné platby

Vydání potvrzení 
průběžné platby 
(maximální částka 
zadržených plateb)

14.6 30 % Přijaté smluvní částky

Měny plateb 14.15 koruna česká

Výše pojistného plnění 18.2 výše pojistného plnění musí ke každému okamžiku 
plnění Smlouvy dosahovat alespoň smluvní hodnoty 
do té doby provedených prací bez DPH



Název Pod-článku Číslo Pod- 
článku

Údaje

Minimální částka 
pojistného krytí

18.2 1% Přijaté smluvní částky

Způsob rozhodování 
sporů

20 Použije se varianta B: Rozhodování před obecným soudem

Datum do kdy musí být 
jmenována DAB

20.2 Nepoužije se.

Počet členů DAB 20.2 Nepoužije se.

) měno vání (nedojde-li 
k dohodě) provede

20.3 Nepoužije se.

V Pm/.e dne 31.10.2016

Obchodní náměstek divize 4 
Metrostav a.s.
(za Společnost na základě plné moci)



D48 Rybí - MÚK Rychaltice
Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných 
zadavatelem -  Obecné podmínky
Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných 
zadavatelem - Zvláštní podmínky 
Technická specifikace 
Výkresy

m .'

2 > & U V - u

■S ? 7—  i " M

■ 0) Oř
T Z Z W /V td & t

* ) ■ ............................



Datum: 21,11.2016
Strana: 1

Čas: 14:16:35
p||;'Í. ÍÍČ I M Hni M i 1m i ;ll)V ii.S.

Soupis objektů
Í I h v I í h ; S / I S  048 - R48 Rybí-MÚK Rychaltice, VD-ZBS/AB

Vim íiiíOm; V D Z . D S -

I
f; i< m i

1  M í !  i
íí:-

; !  ■ 

i  i š  >

P M8

17.p h ____________________________

Vcillej-li a ostatní náklady
DEMOLICE PROTIHLUKOVÝCH STĚN

DEMOLICE OPĚRNÉ STĚNY U LONKY PŘÍBOR

DEMOLICE ZÁRUBNÍ ZDI APHS VLEVO V K.Ú. 
UYCHALTÍCE

PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

SILNÍCE R48 V KM 21,898 AŽ 27,4

ÚPRAVA MELIORACE KÚ KLOKOČOV U PŘÍBORA- 
VEKAVO

Silnice R48 v km 28,902 - 34,875

MÚK Příbor - východ, větve MÚK

MÚK Příbor - východ, okružní křižovatka

ÚPRAVA MELIORACE KÚ RYBÍ - VPRAVO

SOUBĚŽNÁ SIL. IH.TŘ. - PROPOJENÍ SIL.II/482 A 
SIL.ÍII/46433

ÚPRAVA MELIORACE KÚ KLOKOČOV U PŘÍBORA - 
VLEVO

Souběžná silnice III. třídy - Propojení silnice III/4825 a silnice 
III/4806

Odbytová cena [Kč]

L i f

L ÍO 

C Dl

v. i n  

a n i

0 H3 

<• 171.1 

C 17!

C 231

C 232

C 233.1

Souběžná silníce III. tř. * propojení sil. III/4806 a sil, 11/486

SOUBĚŽNÁ SIL.III.TŘ.-PROPOJENÍ SIL.III/4822 A 
SIL.III/04823

Připojení MK na souběžnou silnici v Klokočově 

Dopravní značení

PROVIZORNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 

OPRAVA SILNICE III/46433 V LIBHOŠTI

Oprava MK v Příbore

ÚPRAVA MELIORACE KÚ LIBHOŠŤ - VPRAVO

PŘELOŽKA SOUBĚŽNÉ POLNÍ CESTY (KM 23.0-25,4 
VPRAVO)

MOSTNÁ SILNICI R48 PŘES POLNÍ CESTU A 
VODOTEČ V KM 22.032

MOST NA SILNICI R48 PŘES POLNÍ CESTU (MK) V KM 
22.764

MOST NA SILNICI R48 PŘES VODOTEČ V KM 23.374

2 069 023 420,15 

_____________ OC_

5 239 423,66 

1 210 945,42 

53 982,03 

1 188 018,09

9 976 891,78 

292 382 719,14 

547 951,66

315 095 678,36 

16 400 768,56 

15 107 938,24 

353 547,20 

18 890 670,53

353 494,74

28 861 205,93

25 344 867,89 

25 194 578,22

5 101 696,05 

27 163 606,32

7 482 108,76

8 990 362,75 

1 400 841,10

505 857,88 

13 042 711,54

272 250 919,78

25 079 089,42

6 028 326,31

/



Datum: 21.11.2016 Čas: 14:16:35
Strana: 2í  - • M . 0 1'irma: Metrostav a.s.

iH)\ i 

4.: ’ 11

[ c v u

: V I

; c m

[ • * /-I

i I

Soupis objektů
Stavba: 5/15 048 - R48 Rybí -  MÚK Rychaltice, VD-ZDS/AD 

Varianta: VD-ZDS -
Odbytová cena [Kč)

Popis____________________________________________________________________

MOST NA POLNÍ CESTĚ PŘES VODOTEČ V KM 0.363

MOST NA SILNICI R48 PŘES POLNÍ CESTU V KM 23,478

MOST NA SILNICI R48 PŘES POLNÍ CESTU A 
VODOTEČV KM 24.595

MOST NA SILNICI R48 PŘES SILNICI IIÍ/4822 A 
SEDLNICI V KM 2

MOST NA SILNICI R48 PŘES VODOTEČ V KM 26.463

Podchod pro pěší pod silnicí R48 v km 29,172 

Most na sil. R48 přes silnicí 11/58 v km 29,563 

Most na sil. R48 - přes trať ČD v km 29,676

MOST NA SILNICI R48 PŘES PŘES ŘEKU LUBINU V KM 
29.998

MOSTNÁ SILNICI R48 PŘES MÍSTNÍ KOMUNIKACI V 
KM 30.192

Most na souběžné silnici III. třídy přes silnicí R48 v km 
30,777

Most na sil, R48 - ekomost v km 33,900

Most na silnici III. tř. přes potok Kíenos v km 0,370

Most na silnici R48 přes potok Klenos v km 30,955

MOST NA SILNICI R48 PŘES VODOTEČ V KM 31,833

MOSTNÁ SILNICI III. TŘ. PŘES VODOTEČ

MOST NA SIL. R48 - PŘES SILNICI III/4806

Most na silnici R48 přes vodoteč v km 33,800

Most na souběžné silnici přes vodoteč v km 1,170

MOST NA SOUBĚŽNÉ SILNICI III. TŘÍDY PŘES 
SEDLNICI

ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 22,244-22,590 VLEVO 

ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 22,875-23,140 VPRAVO 

ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 22,460-22.590 VPRAVO 

ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 23,790-23.950 VPRAVO 

ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 25,370-26,630 VPRAVO 

ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 24.090-24.390 VPRAVO 

ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 26,980-27,170 VPRAVO 

OPĚRNÁ ZEĎ V KM 29,500-29.550 VPRAVO

2 069 023 420,15

_________ OC
5 067 791,48

34 771 669,61 

68 397 814,19

109 534 105,84

4 125 997,21 

4 024 555,50 

41 041 029,98 

- 47 287 329,49 

105 613 028,26

32 175 852,04

29 368 123,55

23 059 192,67 

9 993 038,68

6 078 382,35

1 568 776,98 

937 355,50

35 756 587,38 

4 821 579,30 

3 909 738,89

3 317 535,34

8 260 317,79 

6 823 803,51

2 559 832,34 

2 419 109,78 

6 140 043,66

4 551 156,72 

2 882 076,07

1 254 270,10



Datum: 21,11.2016 Čas: 14:16:35
Strana: 3%

ty firma: Metrostav a.s.

Soupis objektů
Stavba: 5/15 048 - R48 Rybí -  MÚK Rychaltice, VD-ZDS/AD 

Varianta: VD-ZDS-

Popis__________________________________________

OPĚRNÁ ZEĎ V KM 29.835-29.950 VLEVO

OPĚRNÁ ZEĎ U LONKY PŘÍBOR V KM 30,05-30,20 A 
30,23-30,32 VL

Odbytová cena [Kč}

: - * ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 34.020-34.710 VPRAVO

ZÁRUBNÍ ZEĎ V  KM 34.230-34.650 VLEVO

!í !JÍ

;'#§]

' f  l i 

li i l  

Úl#

t f l

j í  l i )  

i  řlj 

i  Wl

i m  

i;í!(l 

■v íSfi

V

v m

I ÍM 

11 .

•Hí.

47

US

Zárubni zeď - rampa D MÚK Příbor - východ

PHS v km 22,08 - 22,26 vlevo

PHS v km 22,59 - 23,15 vlevo

PHS v km 23,15- 23,91 vlevo

PHS v km 23,91 - 24,11 vlevo

PHS v km 24,38 - 25,40 vlevo

PHS v km 25,60 - 26,18 vlevo

PHS v km 29,075 - 29,53 vpravo

PHS v km 29,75 - 30,17 vpravo

PHS v km 29,95 - 30,77 vlevo

PHS v km 32,44 - 32,80 vpravo

PHS v km 34,63 - 34,80 vpravo

PHS v km 34,63 - 34,81 vlevo

ODVODNĚNÍ SILNICE R48 V KM 21,900 až 27,400

ODVODNĚNÍ SILNICE R48 V KM 28,900 až 34,875

ÚPRAVA KANALIZACE ČSPH LIBHOŠŤ

PŘELOŽKA VODOVODU V KM 30,200

ÚPRAVA POTOKA V L1BHOŠTI

VENKOVNÍ VEDENÍ 22KV, VN 239, KM 23,340 - 
ÚPRAVA TRASY

VENKOVNÍ VEDENÍ 22 KV, VN 74, KM 29,270 - 
ÚPRAVA TRASY

KABELOVÉ VEDENÍ 22KV,VN 48,PŘÍBOR-LUBINA,KM 
36,0320-PŘELOŽKA

VENKOVNÍ VEDENÍ 22 KV, VN 48, KM 30,900 - 
PŘELOŽKA

VENKOVNÍ VEDENÍ 22 KV, VN 05, KM 31,000 AŽ 31,440 
- PŘELOŽKA

Kabelové vedení ČD 6kV žkrn 11,8-ochrana trasy v km 29,650

2 069 023 420,15

_________ OC
9 513 949,73

33 714 135,41

18 497 912,13 

13 548 258,12

10 568 113,90

1 349 660,73 

8 231 126,40 

12 588 828,36

2 791 233,03

19 770 822,03 

8 441 292,36

10 035 501,46 

4 650 229,51 

10 423 188,14 

4 577 724,82 

2 642 959,88 

2 631 228,44 

48 611 775,96 

38 608 230,30 

17 573,37 

400 694,29 

39 401,49 

278 112,07

297 247,45

112 672,20

883 273,02

990 554,17

74 822,44



Datum: 21.11.2016 Čas: 14:16:35
Strana: 4■W A ;r'|: M

| \ I
ř/ÍMMíi; MíMrofitíJ.v a,s>

Soupis objektů
Síaví>«: 5/15 048 - R48 Rybí -  MÚK Rychaltice, VD-ZDS/AD 

Viirtonlíi: VD-ZDS-

i 'li 11
i M l i  i

f i )U

Itti

■ ! } 

í íM

■■ ÍU
t i Hi

i AA 

■ -M>!

;■■ -Oo I

- na

- »H I

i:HŇi

0 a.;

- Ur) 

): tr.'i

i: 467

1 •lf,H

(5 466 

i ' 471

t ' 461

Popis______________________________________________

Venkovní a kabelové vedení NN - rekonstrukce stáv. příp.

kabelové vedení NN, Příbor, km 29,590 přeložka

Kabelové vedení NN, Příbor, B. Němcové, km 30,200 
přeložka

Venkovní vedení NN, Příbor, samota, km 30,900 demontáž

Venkovní vedení NN, Rychaltice, km 34,7 - úprava trasy

Osvětlení podchodu Příbor, I. Olbrachta, km 29,170 úprava

Osvětlení podchodu Příbor, B. Němcové, km 30,200 přeložka

Osvětlení autobus, zastávek, km 32,500 přeložka

VO, Rychaltice, km 34,620 - přeložka

Ochrana kabelů DOK a DK(ČT a ČEZ net),km 21,980

Ochrana trasy DK (ČT) km 22,500

Přeložka kabelů DOK a DK (ČT a ČEZnet)km 23,04-24,5

Přeložka DK Ostrava - Příbor (ČT) km 29,550

Úprava trasy DOK (ČT a ČEZnet) km 32,900

Úprava trasy DOK (ČT a ČEZnet),km 32.900

Úprava trasy OK Přerov-F.Místek km0,067a0,433 
sil.IIÍtř.CllS

Úprava trasy OK Přerov-F.Místek km0,013 a polní cesty C 171

Přeložka trasy OK Prerov-F.Místek,km 23,240-24,480 R48

Úprava trasy OK Přerov-F.Místek km0,513 sií.IIItř.Borovec-Př

Nadzemní telefonní vedení Libhošť, km 22,150 přeložka

Telefonní kab.vedení Libhošť(Benzina) km 23,510 přeložka

Telefonní kab.vedení Libhošť(samota) km 27,0 - 27,3 přeložka

Telefonní kab.vedení Příbor,Masarykova,km 29,190 ochrana 
trasy

Telefonní kab.vedení Příbor,Ostravská, km 29,590 ochrana 
trasy

Telefonní kab.vedení Příbor,B.Němcové km 30,200 přeložka

Telefonní kab.vedení Rychaltice, přípojka č.p.50 demontáž

Telefonní kab.vedení Rychaltice, MK km 34,720 ochrana

Ochrana kabelové trasy DOK TRANGASU v km .0,250 
souběžné sil

SYSTÉM SOS - kabelové vedení

Odbytová cena [Kč} 2 069 023 420,15

_________ OC
94 594,50

127 437,04

127 643,95

177 957,19 

551 097,20 

99 199,22 

83 293,91 

209 441,90 

64 773,98 

326 930,38 

575 463,63 

3 325 632,75 

235 431,41 

145 123,03 

266 245,31 

302 855,47

224 278,21 

2 250 729,29 

382 389,54 

239 346,09 

248 104,01 

265 710,85 

109 743,24

121 463,42

228 141,36 

15 930,26 

117 063,50 

64 231,42

7911 743,12 ,



W  i ir r ň i iimit: Metrostav a.s, Strana: 5

■::i i r "  ■ Datum: 2LÍL20I6 Čas: 14:16:35

Soupis objektů
Stavba: 5/15 048 - R48 Rybí -  MÚK Rychaltice, VD-ZDS/AD

Viiríiuita: VD-ZDS -
Odbytová cena [Kčj 2 069 023 420,15

Popis OC

i  ni Systém SOS -  hlásky 6 860 262,62

i  ni Systém SOS -  meteostanice 5 321 771,58

lilii SYSTÉM SOS - kabelové Šachty a prostupy 1 348 301,54

i  #t SYSTÉM SOS * trubky pro optické kabely 2 672 160,39

ČI# SYSTÉM SOS - automatické sČítaČe dopravy 2 389 861,52

ti til SYSTÉM SOS - optický kabel 1 211 601,34

P -̂ř.-4!lr
Systém SOS -  dispečinky 1 482 130,06

|  ■"ilíi Ochrana VVTL plynovodu DN 500 ev.č.631 107 496 683,02

Ochrana VTL plynovodu DN 500 161 651,62

■ "i Přeložka VTL plynovodu DN 300 č. 632 039 166 543,37

1 iííi Přeložka VTL plynovodu DN 300 č. 632 039 4 849 964,80

= ,;i>i Přeložka VTL přípojka k RS DN 100 ev.č. 632 074 2 946 391,85

; i  íoi Přeložka VTL plynovodu DN 300 ev.č. 633 016 3 761 498,72

| i}$M
i

Prodloužení chráničky DN 400 VTL plynovodu DN 200 č.822 
668

103 438,87

; ISU Přeložka STL plynovodu PE 63 Rychaltice 129 463,13

: lim OPLOCENÍ 9 817 847,12

!. fií/ . OPLOCENÍ 192 014,27
;;!fÍÍ!, j l

f ', í Vegetační úpravy R48 v kra 21,898 - 27,400 1 774 802,15

f SIJ| 2 Vegetační úpravy R48 v km 28,902 - 34,875 2 281 299,71

Ú MU Vegetační úpravy podél sil. UI.tr. (C 115, C 116, C 118) 919 818,45

{.; Íf0l.4 Vegetační úpravy podél sil. III.tr. (C 117) 398 392,32

(I 801.5 ■ Vegetační úpravy podél polní cesty (C 171) 202 706,67

V 801.6 Vegetační úpravy podél MK (C 123) 67 537,17

(:«()?. Rekultivace stávajících komunikací 7 296 465,90

m



DIL 1, CAST 4
FORMULÁŘ 4.4.2

ZÁVAZEK INTEGRITY

itels- š ČR, Na Pankráci 56, Praha 4

2450/4, 180 00 Praha 8, IČ: 00014915

!%v4r OK odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
U |'íííylnjáích předpisů, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že 
óťliitmy hospodářské soutěže, stanovené zákonem č. 143/2001 Sb.,

M= r řinulfiže a o změně některých zákonů (dále „zákon o ochraně 
I |f l  v<’ znění pozdějších předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a 

lltfy h i dohodu podle zákona o ochraně hospodářské soutěže v 
/uluV/.kou na stavební práce „D48 Rybí - MÚK Rychaltice“, ev. ě. 

•■Illm-íb zidvázek 631154 (dále „Veřejná zakázka“\

■. ífftó n /uvazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 
■IiíHOH)tanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 

... nm ncm s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem 
i, se nezúčastnil, ani- nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik 

) v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou 
: /boží nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku
: í;, !.c Vás budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných 
i|v osoby v naší organizaci, která je zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

■-..i /mlávacího řízem, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti 
i4ól(:mvau) určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně vyhovující, 

"  h p ln ý  a  okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít potřebnou pravomoc 
i* vůl tohoto závazku.

IJ liychoííi my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo 
jiiiých orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, byli 

i ml*,mizeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané praktiky 
I! a jsi kýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb během 

Iffcprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich 
jjj fjiměsínanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů 
; p|imk byl propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání či funkce z důvodu 
-|p jiikýchkoliv zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, 
|§y nebo odstoupení spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme 
fjptf* ttby ani tato společnost, ani žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců 
llfMlňmích či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné 
# jMíiktiky v souvislosti se Smlouvou.

že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

jilidkařství (Corrupt practice) znamená nabízení, předám nebo slibování jakékoliv 
i-ylříčné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na 
i osobě, zaměstnám, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky



nebo s realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku 
nepatřičným způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání,

* Podvodné jednání (Fraudulent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení 
nebo zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je nepatřičně ovlivnit zadám 
zakázky nebo provedení smlouvy ke škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen 
na nekonkurenční úrovni, a tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže 
a zahrnuje koluzní praktiky (tajné domluvy před nebo po podám nabídky) mezi uchazeči 
nebo mezi uchazečem a konzultantem nebo zástupcem objednatele.

* Objednatel (Employer) je osoba takto označená v příloze k nabídce.

* Veřejný činitel (Public official) je jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
řídící, politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv 
veřejnou funkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného 
úřadu, veřejné právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, nebo 
vedoucí zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

* Zakázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon, který je úplatkářstvím nebo 
podvodným jednáním.

V Praze dne 21.10.2016

člen představenstva 
Metrostav a.s.

člen představenstva 
Metrostav a.s.



DÍL 1, ČÁST 4
FORMULÁŘ 4.4.2

ZÁVAZEK INTEGRITY

r ía fi ml lidství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, Praha 4

í-krnosl: SWIETELSKY stavební s.r.o., 
w Mih m; Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, 
lř i HO 35 599,
jříijísfmá v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
la/lui 8032,

V souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
Vf, /učni pozdějších předpisů, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že respektujeme zásady 
nii Juany hospodářské soutěže, stanovené zákonem č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské 
fciitiifíže a o změně některých zákonů (dále „zákon o ochraně hospodářské soutěže”). ve zněm 
pozdějších předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a neuzavřeme zakázanou dohodu podle 
Mí;iina o ochraně hospodářské soutěže v souvislosti s veřejnou zakázkou na stavební práce 
, J 8 Rybí - MÚK Rychaltice”, ev. Č. dle Věstníku veřejných zakázek 631154 (dále „Veřejná 
s4á/.ka”).

Dále prohlašujeme a zavazujeme se,, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 
Miněstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem 
noho s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik 
(definovaných dále) v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou 
jakýchkoliv prací, zboží nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku 
a zavazujeme se, že Vás budeme informovat, dozvíme-H se o jakémkoliv případu zakázaných 
praktik kterékoliv osoby v naší organizaci, která je zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

Po dobu trvání zadávacího řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti 
Smlouvy (dále „Smlouva”) určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně vyhovující, 
k níž budete mít plný a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít potřebnou pravomoc 
k zajištění dodržení tohoto závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo 
statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, byli 
pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané praktiky 
v souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb během 
pěti let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich 
vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů 
těchto orgánů, byl propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání či funkce z důvodu 
účasti na jakýchkoliv zakázaných praktikách, uvádíme mže podrobnosti tohoto případu, 
propuštění nebo odstoupení spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme 
k zajištění, aby ani tato společnost, ani žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců 
nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné 
zakázané praktiky v souvislosti se Smlouvou.



piM vt ziijeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

$ Úplatkářství (Corrupt practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv 
nepatřičné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na 
jeho osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky 
nebo s realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku 
nepatřičným způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání.

i Podvodné jednání (Fráudulent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení 
nebo zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je nepatřičně ovlivnit zadání 
zakázky nebo provedení smlouvy ke škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen 
na nekonkurenční úrovni, a tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže 
a zahrnuje koluzní praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči 
nebo mezi uchazečem a konzultantem nebo zástupcem objednatele.

* Objednatel (Employer) je osoba takto označená v příloze k nabídce.

* Veřejný činitel (Public official) je jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
řídící, politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv 
veřejnou funkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec Či zaměstnanec veřejného 
úřadu, veřejné právnické osoby Či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, nebo 
vedoucí zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

* Zakázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon, který je úplatkářstvím nebo 
podvodným jednáním.

V Brně, dne 19.10.2016

vedoucí o.z. Dopravní stavby Morava 
SWIETELSKY stavební s.r.o.
(na základě plné moci)



D48 Rybí -  MÚK Rychaltice• í-i ví silnic a dálnic ČR
. , pláce v otevřeném řízení

DÍL 1, ČÁST 4
FORMULÁŘ 4.4.2

ZÁVAZEK INTEGRITY

f m  Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, Praha 4 

Cld; COLAS CZ, a.s., IČ 26177005, Ke Klíčovu 9, PSČ 190 00

V souladu s požadavky § 68 odst, 3 písm. c) zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných 
Aázkách, ve znění pozdějších předpisů, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že 

m spektujeme zásady ochrany hospodářské soutěže, stanovené zákonem č. 143/2001 Sb., 
o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (dále „zákon o ochraně 
hospodářské soutěže”). ve znění pozdějších předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a 
neuzavřeme zakázanou dohodu podle zákona o ochraně hospodářské soutěže v 
souvislosti s veřejnou zakázkou na stavební práce „D48 Rybí - MÚK Rychaltice”, ev. č. 
dle Věstníku veřejných zakázek 631154 (dále „Veřejná zakázkami.

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem 
nebo s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik 
(definovaných dále) v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou 
jakýchkoliv prací, zboží nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku 
a zavazujeme se, že Vás budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných 
praktik kterékoliv osoby v naší organizaci, která je zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

Po dobu' trvání zadávacího řízem, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti 
Smlouvy (dále „Smlouva”! určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně vyhovující, 
k níž budete mít plný a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít potřebnou pravomoc 
k zajištění dodržení tohoto závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo 
statutárních či jiných orgánů, případně Členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, byli 
pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané praktiky 
v souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb během 
pěti let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich 
vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů 
těchto orgánů, byl propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnám či funkce z důvodu 
účasti %na jakýchkoliv zakázaných praktikách, uvádíme mže podrobnosti tohoto případu, 
propuštění nebo odstoupení spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme 
k zajištění, aby ani tato společnost, ani žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců 
nebo statutárních ěi jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné 
zakázané praktiky v souvislosti se Smlouvou.

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

• Úplatkářství (Corrupt practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv 
nepatřičné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na 
jeho osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky

31



D48 Rybí -  MÚK Rychaltice/ [ m i í i á f í  -Mmíi it dálnic ČR
V/řkii i.íífli'j= v otevřeném řízení

-títUa h realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku 
: j o uýni způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání.

Nílvmlttč jednání (Frauduíent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení 
ífsdíu zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je nepatřičně ovlivnit zadání 
-í#.íUk y nebo provedení smlouvy ke škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen 
íííí n* konkurenční úrovni, a tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže 
* /filumije koluzní praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči 
m ho mezi uchazečem a konzultantem nebo zástupcem objednatele.

Objednatel (Employer) je osoba takto označená v příloze k nabídce.

Veřejný činitel (Public official) je jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
řídící, politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv 
vOejnou funkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného 
íiřmhi, veřejné právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, nebo 
vedoucí zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

Zakázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon, který je úplatkářstvím nebo 
podvodným jednáním.

Praze dne 18.10.2016

" COLAS Cg, a.s.

obchodní ředitel, na základě plné moci

%

32



„Společnost METROSTAV + SWIETELSKY + COLAS, D48 Rybí -  MÚK Rychaltice44

Název veřejné zakázky: D48 Rybí - MÚK Rychaltice

Společnost Metrostav a.s.,
se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8,
IČ: 00014915,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce D48 Rybí - MUK 
Rychaltice, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 631154 (dále jen „uchazeč44),

prohlašuje, že je srozuměn stím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou 
vytěženy materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

DIL 1, CAST 4
FORMULÁŘ 4.4.5

ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

Materiál Množství Jednotková
cena

Asfaltové směsi frézované a vybourané 125 9001 117 Kč/t
Kamenné obrubníky 1000 m 399 Kč/bm
Ostatní ocel (svodidla, zábradlí) 9301 za cenu šrotu
Mimolesní zeleň, z toho 7 337 ks

- dřevo měkké 250 Kč/m3 
(plnometr)

- dřevo tvrdé 550 Kč/m3 
(plnometr)

Štěpkový materiál Skutečně zjištěné množství 
v průběhu realizace stavby 230 Kč/ m3

Uchazeč se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně 
vytěženém množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně 
vytěženého množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené 
tabulce shora. Uchazeč se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní 
cenu vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. Uchazeč se tímto zároveň zavazuje 
uhradit náklady na přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího 
zpracování / uložení. Uchazeč tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu 
realizace zakázky.



i irhazeě dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
Odpady, jejichž původcem bude Uchazeč, resp. jeho subdodavatelé. Uchazeč se zavazuje 
/ujistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

V Praze dne 31.10.2016

Obchodní náměstek divize 4 
Metrostav a.s.
(za Společnost na základě plné moci)



D ÍL  1, Č Á S T  4 
F O R M U L Á Ř  4 .4 .6

HARMONOGRAM A ROZDĚLENÍ PRACÍ

„Společnost METROSTAV + SWIETELSKY + COLAS, D48 Rybí -  MÚK Rychaltice“

Společnost Metrostav a.s.,
se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8,
IČ: 00014915,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce D48 Rybí - MUK
Rychaltice, e’ dle Věstníku veřejných zakázek 631154 (dále jen ,,uchazeč“), tímto

uvádí, že

pří realizaci stavby, která je předmětem této zakázky, bude:

1. postupovat podle požadovaných metod výstavby a v souladu se stanoveným termínem 
dokončení stavby v následujících krocích: viz. příloha,

2. dodržovat časový plán realizace stavby představovaný programem prací, jehož 
součástí je rovněž harmonogram odevzdání jednotlivých částí RDS a harmonogram 
technologických činností, viz příloha. Program prací bude blíže konkretizován 
prostřednictvím podrobného programu prací vypracovaného v souladu s požadavky 
stanovenými ve Smluvních podmínkách.

3. realizovat minimálně níže uvedené části díla vlastními kapacitami, přičemž za vlastní 
kapacity se považují (a) osoby v pracovním nebo obdobném poměru k osobě 
uchazeče, nebo osoby uchazečem ovládané nebo osoby uchazeče ovládající nebo 
osoby ovládané společně s uchazečem stejnou osobou a dále (b) stroje a strojní 
vybavení (i) ve vlastnictví osoby uchazeče nebo osob uchazečem ovládaných nebo 
osob uchazeče ovládajících nebo osob ovládaných společně s uchazečem stejnou 
osobou nebo (ii) v takové právní dispozici shora uvedených osob, která umožňuje 
jejich využití pro stavbu, jež je předmětem této zakázky:

Pokládka cementobetonového krytu v rozsahu dle dílu 5 Zadávací 
dokumentace -  Výkresy.

V souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje uchazeč v níže uvedené tabulce 
rozsah prací, které v souladu se Smlouvou zamýšlí zadat subdodavatelům:________________

Práce zadávané 
subdodavateli

Obchodní jméno a sídlo
subdodavatele

% hodnoty 
poddodávky 

z přijaté ceny díla

Zkušenosti z obdobných 
staveb (uvést detaily)

Přeložky SEK Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s. 

(CETIN)

Olšanská 2681/6,130 00 Praha 
3 Žižkov

0,23 % Viz. příloha

CELKEM %



shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného 
rozsahu prací.

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
nu pracích vykonaných při realizaci stavby se nebudou měnit bez výslovného písemného 
souhlasu zadavatele udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto 
změny.

V Praze dne 31.10.2016

Obchodní náměstek divize 4 
Metrostav a.s.
(za Společnost na základě plné moci)

Příloha: Časový harmonogram prací s rozdělením na technologie prací (bourání, frézování, 
betonáže, apod,) a harmonogram předání RDS.



P48 Rybí -  Rvchaltice -  postup prací

Stavba je rozdělena na dva samostatné úseky:
- úsek R 48 v km 21,900 -  27,455 (C 103)
- úsek R 48 v km 28,902 -  34,875 (C 104)

V prostoru stávající „MÚK Příbor -  západ", tj. v km 27.455 -  28.902 byla komunikace 
realizována v rámci stavby Příbor - obchvat.
Oba úseky je možno stavět samostatně a není rozhodující z hlediska postupu výstavby, 
který se musí stavět dříve. Lze je stavět i současně, ale s ohledem na délku stavby je 
doporučeno budování postupně.

Obecně pro oba úseky píatí:
- stavba bude prováděna za ponechání provozu na stávající silnici
- doprava bude vedena v 1 jízdním pruhu pro každý směr
- doprava bude vedena v polovině, která se nerozšiřuje
- po provedení rozšíření vozovky A středního dělícího pruhu se doprava převede na 

tuto novou polovinu a dobuduje se polovina druhá.

V jednotlivých úsecích jsou navrženy vždy 3 fáze:
- fáze přeložky inženýrských sítí K uvolnění území pro stavbu A provedení nových 

souběžných komunikací
- fáze rozšíření silničního tělesa 1. poloviny komunikace
- fáze oprava a případné rozšíření 2. poloviny komunikace

Stávající MÚK budou postupně uzavírány a rekultivovány, MÚK Příbor -  východ bude 
přebudována v 2. a 3. fázi. S ohledem na to, že se vozovka rozšiřuje postupně vlevo a 
vpravo je nutné provizorním dopravním značením převést dopravu na opačnou polovinu. 
Jde o tyto staničení:
21 .800 - 21,900 
22,500-22,650 
27,300-27,400
28.800 - 28,900 
31,400-31,500
34.800 - 34,900

Mosty budou realizovány samostatně pro každý směr jízdy a vždy spolu s výstavbou 
silnice. Rovněž kanalizace bude budována v koordinaci se silnicí.
Během stavby budou silnice lil. třídy a obslužné komunikace využívány stavbou pouze 
pro příjezd na staveniště. Bude proveden pasport silnic před stavbou a po stavbě se 
provede oprava používaných komunikací.

Staveniště je přístupné ze stávajících silnic I/48, li/462, II/486, MI/46433, líl/4822, 
lii/46432, lli/04825, iil/4806 a III/4863.

Dále budou využity místní komunikace v Příboře a to v části podchodu do Prchalova, 
u Lubiny a u areálu Skarab (dříve Lonka) Příbor. V Libhošti pak polní cesta podél silnice 
i/48 a polní cesty za Příborem až do Rychaltic.

K omezení veřejné hromadné dopravy nedojde, pouze je nutné přemístění zastávky ze 
zrušené větve MÚK Hájov na souběžnou silnici. Během výstavby bude zastávka 
provizorní.

Ornice pro ohumusování svahů zemního tělesa a terénní úpravy bude získána ze 
skrývek ornice ze ZPF v katastrálním území Libhošť.



Zařízení staveniště



W M ^Zbi^PpúZkz h ■ - >•• "Zi
í W ĚM 00BW i ř ^ & V ^ Ř  í^ ií- t  í i ' ; ' v * t í 
jlt-ZZ--'--'-. ■' Z" "■ ■'

1 f § Z  , ...

-rtíií tVí-t-í h> isiiiihit ■!) j i f h fd I

-■.řf."ý.-?':»;■:■■ ;;■?=■:■■■■:.; j: ;v:
z | t fZ ž z 4  Zív;: ZZl ' h • . ' • '. Z ; ZH

ZE Z Z Z ■''■'■■::’'■■?"■ ' ".?■' Z í- 
■V ZVZ.v Zv": iZ->“4 z  j.iS; 1 ■

. ZZh4z-;A:: ipZ

.lltíZv 
Z.4Z 

iz4;Z:-/- 
bZZt

í l i l i i
5

t i l

■■vři- :■ p\4--?íí.>š!- v..;, í t t i ■' i i !  ! díf

"''j' " V. ''íbl-' -■ ’ ■■ lU!-‘ i

Ž-Z7.-'Z: z
Z-V yI z z I Z í a :i j iZ i -Vi i
ýb -'típ í t-:

líot ip;-t =
Z Z- ■?■ ■

ř U M.Yf .jlAt tlc.l

• sA',y:
■■- ‘ j:'.■ :v4111 —r 1; i ' i ř 1 ■■'i['t f
;ř; i ,-'A

íí||ii#s ýVt|i 'Í3$ 
Z;. v4  -A■■;■- ÁŽ1 Z Z

S il

krslup výstavby: (měs) 
Rok:

Měsíc:

■íÁ V- b it  '--; i. iííZ ■-■: r -s
'A-ZíV 'f-í'I'.:'-.:-;': j:« ;̂ S> H ■ h:
"--;A,Ab;í -i-.i■

:-■=■■?■ ■■■■:■ š . ’1 i ;  -■]

Oj. i ■ ■ ■':: iZ i b .: «. h :■ -.- i • !.■;:; í i í s / i =
Z-í <£. ó : ■■■■.-vOíh •••< •; ’

ý-Z. ■:■;■■■ ■: . ; ií--- = íj;ií'1 f
■.Í,-Í ■;: i J :í /j. iý

■ l.j - t - ■ . r-M b i 11 i i • >m ■! i >•,/ 11 | '|'lh< )K/\ VPRAVO
i\; i y li 4
;■ .-i -L i:í; ?,;;=■*;-ííí< kati,. jii,tnl|i|i.,.i!

r. Y ?. h- ■■■ i ; i - • •
V lib V- ť ;'-Y .- . . . .!=,{ E:í • h Í . Í • |. |! li’'

■í 'jí'A * j • * f' fi-í íí i| ii«-f
ZiVíAb M 1 ' tíh’ ÉbřM -kb líh | li r i!) )i’:U

píbhh
íZž.t íM *’ í-fvb,--i \ ib i..lij 11 í ! i I i ! I I-í i.i l >V; 1
; : : : : : : : V  O - . ... :r::: .: 0 í j i . ’ I í .' \! ,í| i i | i;

: : •. . ; . i . j  I f < I || l j l ; í |

hts>ř.
Wb bii 1)1 ))•: I 'tí( )l'OJI.NÍ Sil... 11/482 A SILIIi/46433

■.■■:. fW-ÍŠÍř. -íSí jšk i -jfeM l ‘ j t)l5

•; V: ■ f jí i i I I- ť' lni |il<!il|)l!;íl
.,bb'í'--'ó;á'í;f i i' ' - •'

V I  í 1 MIMI ilVM.I KI.Í RYlíí VPRAVO
AHA : -'iii "|il. < lnln)»i:>

bil í i i •««l>»()íi l'b|i() předpisu
bi.-S d pt fit ,i'i;"S-'|sívři • linii ť.t Ij| Iffdy ■ Propojení silnice 111/4825 a silnice 111/4806
VOp s-;vM'np1, (■■ttdopís 
ýlf-i/iřd tsit-híinkipického předpisu
Yp; vtiúh! pípl o

O l i VÝAIVA M! i IOHAGÍ:: KÚ KLOKOČOV U PŘÍ BÓRA - VLEVO
fd-bb f-spl, Osiopis 
■bk-íbííM) Ují hunlnpíckého předpisu

| • í íi I I-

i ; o , . . ..as<- i ■ linii ií III. lř. - propojení sil. 111/4806 a sis. Ií/486
t í i i v r  • . |I- I p!i Čistopis 
bí|ViV;i i. ( hnoiopického předpisu
YpiJíib F VÍ |>l.'l(.t‘

V.':,.-..-.:.-... .

1i 2| 3j 4j ~5l 6] 7j' 8| 9j 10
2017

výnlnvby Zahájeni Ukončení

0 dni 01.03.2017 01.03.2017
0 dni 28.02,2019 28,02.2019
0 dní 30,09.2020 30.09.2020
0 dní 20.02,2021 28.02.2021

Mbo dril 01,03,2017 28.02,2021
PlbO dni 01,03,2017 28.02.2021

60 dní 01,03,2017 30.04.2017
01 dní 01.03,2017 31.05.2017

PI60 dní 01.03.2017 28.02,2021
60 dní 01.08.2019 30.09.2019
30 dní 01.08.2019 31.08.2019
30 dní 01,08.2019 31.08.2019
60 dní 01.08.2019 30.09.2019
91 dní 01.06.2018 31.08.2018
29 dní 01.06.2018 30.06.2018
29 dní 01.06.2018 30.06.2018
91 dní 01.06.2018 31.08.2018
60 dní 01.08.2019 30.09,2019
30 dní 01.08.2019 31.08.2019
30 dní 01.08.2019 31.08.2019
60 dní 01.08.2019 30.09.2019

882 dní 01.03.2017 31.07.2019
60 dní 01.03.2017 30.04.2017
60 dní 01.03.2017 30.04.2017

882 dní 01.03.2017 31.07.2019

1460 dní 01.03.2017 28.02.2021
1156 dní 01.10.2017 30.11.2020
122 dní 01.10.2017 31.01.2018
89 dní 01.12.2017 28.02.2018

1005 dní 01.03.2018 30.11.2020
1156 dní 01.10.2017 30.11.2020
122 dní 01.10.2017 31.01.2018
89 dní 01.12.2017 28.02.2018

1005 dní 01.03.2018 30.11.2020
60 dní 01.04.2018 31.05.2018
29 dní 01.04.2018 30.04.2018
29 dní 01.04.2018 30.04.2018
60 dní 01.04.2018 31.05.2018

1156 dní 01.03.2017 30.04.2020
60 dní 01.03.2017 30.04.2017
60 dní 01.04.2017 31.05.2017

1064 dní 01,06.2017 30.04.2020
1125 dní 01.06.2017 30.06.2020

60 dní 01.06.2017 31.07.2017
61 dní 01.07.2017 31.08.2017

1033 dní 01.09.2017 30.06.2020
274 dní 01.03.2017 30.11.2017
60 dní 01,03.2017 30.04.2017
60 dní 01.03.2017 30.04.2017

243 dní 01.04.2017 30.11.2017
60 dní 01.03.2017 30.04.2017
30 dní 01.03.2017 31.03.2017
30 dní 01.03.2017 31.03.2017
60 dní 01.03.2017 30.04.2017

274 dní 01.03.2017 30.11,2017
30 dní 01.03.2017 31.03.2017
60 dní 01.03.2017 30.04.2017

274 dní 01.03.2017 30.11,2017
60 dní 01.03.2017 30.04.2017
30 dní 01.03.2017 31,03,2017
30 dní 01.03.2017 31.03.2017
60 dní 01.03.2017 30.04.2017

274 dní 01.03.2017 30.11,2017
30 dní 01.03.2017 31.03.2017
60 dní 01.03.2017 30.04.2017

274 dní 01.03.2017 30.11.2017

Bř
ez

en C
Jí

Kv
ět

en
Č

er
ve

n
Č

er
ve

ne
c

Sr
pe

n

Ř
íje

n
Li

st
op

ad

.

'JM 0Í . .

i
. i

:
, J

i

1 ■ ■ ........

a ..

....

zz

_ r _ í

....

11 j 12 j 13 j 14115 j 16j 17 j 18119j20|21 j 22123 j 24 j 25126f27Í28l29T3Q 131132 i 33[34135136} 37 j 38 [ 39) 40 j 41 j 42 j 43 [ 44 j 45 j 46147 j 48
2018

*.....

...i

Bř
ez

en
1 D

ub
en

I K
vě

te
n

Č
er

ve
n

Č
er

ve
ne

c
Sr

pe
n

Zá
ří

Ř
íje

n
Li

st
op

ad

;
i
1

.

■ .. .

....

.... i

= 1

........

■

...

....

.............

'
i
i
;
!

:

. . i

..

2019 2020

-i o

J I E I

& ■s
..z z :
i i..:...V...V...

.ti..

::'i" i z

.......■■■

: : : : : :

: : : : : :

Bř
ez

en
D

ub
en

Kv
ět

en
Č

er
ve

n
Č

er
ve

ne
c

Sr
pe

n
Zá

ří S
>21 Li

st
op

ad

X..
.... ....

11. . . . . .

i

i
Z v

;

^  a
l i®

...

=i:

!.... .■
z

........... ...

.... ....

... i

...

i

.... i
i

.. !

...

;::i:
:

♦:

2021

L........ i....

.. .... L

:...i....... i

i ...i



i l l l l j l t M š í ' 'H v ř ^ í Í M 5- Postup výstavby: (měs)
Rok:

P i l i f ■ ř • v •••.?. r. ?../ í ),h!<Iim |Íi ř yt I) < M i ř M > ?, 11
V '• ■: ;■?'i x!.- ■ í Í 1 -1 >■ .̂ H i \  V 11)

Měsíc:
K t t l i l Délka výstavby Zahájení Ukončení

■ - } \ ííO i(iif:íÍ)A  i.;iř i i "i i t": ! jí' <r< >11 Ili Ml 111/4022 A 81 LSI 1/04823 274 dní 01.03.2017 30.11.2017
7 U lili. 7; í l l f t i i l l ! . §i|íhpiš 30 dní 01.03.2017 31.03.2017

ř''\-ívf>ahí ts>:-i i ř i: jji >tj!t HMit! pfviílj tišili 60 dní 01.03.2017 30.04,2017
■ ■ l i f l l i l l l  | t l!  i# 274 dní 01.03.2017 30,11.2017
*'-i -A Mí' 00 ííi;u!tř.:.ŠMi»i! Mli\ii i V K!i'Horovi': 274 dní 01.03,2017 30.11,2017

Ml i;-; fioí-i-oi*!. MfiifMfíM-í 60 dní 01.03.2017 30,04.2017
hMíOŠoí M;j>-hfit4ri.j!ř Héliu pfu(l| línu 60 dní 01.03.2017 30.04.2017
í̂ isir-sSilíni MS &*'•& 243 dni 01.04.2017 30.11.2017

" É I I ! i A i m i ni ■š-ií$éfehi 1186 dní 01.09,2017 30.11.2020
Mí r.'í Hoiiroj4. r|i$lupK, 29 dní 01.09.2017 30.09.2017
!,ii'íí!íéoÍ Íííí hliulnyirktMm pfutlpiMU 29 dní 01.09.2017 30.09.2017
šisveší-ni piáiíía 1186 dní 01.09.2017 30.11.2020

t;rp - - i /. míní i h 'mravní značí n ! 1460 dní 01.03.2017 28.02.2021
Ri Wi ítofjropl, rUUtpU 30 dní 01.03.2017 31.03.2017
i ’ j:>,f i í á  n 1 f o r 41 no 11i g 1 (;k h  ho | ,)fed pi su 60 dní 01.03.2017 30.04.2017
■ ir,•..•■2 >ni pioi o 1460 dní 01.03.2017 28.02.2021

| é  i i iMH/WA Ml NU4 llf/40433 V LIBHOŠTl 121 dní 01.03.2017 30.06,2017
lllífíí  ̂Hniii n|il, čísl opis 30 dní 01.03.2017 31.03.2017
i'o i Hltil loohnoíoglckého předpisu 60 dní 01.03.2017 30.04.2017

: - ■ '•tityrlinl ptáci: 121 dní 01.03,2017 30.06.2017
OptiíVri MK v Příboře 60 dní 01.08.2020 30.09.2020

Kl >! i koncept, čistopis 30 dní 01,08.2020 31.08.2020
1 T i láni technologického předpisu 30 dní 01.08.2020 31.08.2020
Mt.tvobní prd co 60 dní 01.08.2020 30.09.2020

LI i f  i RRI 1 OŽKA SOUBĚŽNÉ POLNÍ CESTY (KM 23.0-25.4 VPRAVO) 274 dní 01.03.2017 30.11.2017
RUS -■ koncept, čistopis 30 dní 01.03.2017 31.03.2017
Předáni to cli no logického předpisu 30 dní 01.03.2017 31.03.2017
Stavební práce 274 dní 01.03.2017 30.11.2017

Q I í M OPRAVA MELIORACE KÚ LIBHOŠŤ - VPRAVO 121 dní 01.03.2017 30.06.2017
RDS - koncept, čistopis 30 dní 01,03,2017 31.03.2017
Předání technologického předpisu 30 dní 01,03,2017 31.03.2017
Stavební práce 121 dní 01.03.2017 30.06.2017

Objekty řady 200 1370 dní 01.03.2017 30.11,2020
Q  231 MOST NA SILNÍCÍ R48 PŘES POLNÍ CESTU A VODOTEČ V KM 22.03 1156 dní 01.10.2017 30.11.2020

RDS - koncept, čistopis 122 dní 01.10.2017 31.01.2018
Předání technologického předpisu 89 dní 01.12.2017 28.02,2018
Předání výrobně-technické dokumentace 01.01.2018 31.03,2018
Stavební práce 1005 dní 01.03.2018 30.11.2020

l ■ 232 MOST NA SILNICÍ R48 PŘES POLNÍ CESTU (MK) V KM 22.764 974 dní 01.04.2018 30.11.2020
% RDS - koncept, čistopis 90 dní 01.04.2018 30.06.2018

Předání technologického předpisu 91 dní 01.05.2018 31,07.2018
Předání výrobně-technické dokumentace 01.06.2018 31.08.2018
Stavební práce 852 dní 01.08.2018 30.11,2020

0 233.1 MOST NA SILNÍCÍ R48 PŘES VODOTEČ V KM 23.374 943 dní 01.03.2017 30.09.2019
RDS - koncept, čistopis 60 dní 01.03.2017 30.04.2017
Předání technologického předpisu 60 dní 01.03.2017 30.04.2017
Předání výrobně-technické dokumentace 01.04.2017 30.04.2017
Stavební práce 912 dní 01.04.2017 30.09.2019

C 233.2 MOST NA POLNÍ CESTĚ PŘES VODOTEČ V KM 0.363 943 dní 01.03.2017 30.09.2019
RDS - koncept, čistopis 60 dní 01.03.2017 30.04.2017
Předání technologického předpisu 60 dní 01.03.2017 30.04.2017
Předání výrobně-technické dokumentace 01.04,2017 30.04.2017
Stavební práce 912 dní 01.04.2017 30.09.2019

C 234 MOST NA SILNICI R48 PŘES POLNÍ CESTU V KM 23.478 1156 dní 01.10.2017 30,11.2020
RDS - koncept, čistopis 122 dní 01.10.2017 31,01,2018
Předání technologického předpisu 89 dní 01.12.2017 28,02,2018
Předání výrobně-technické dokumentace 01.01.2018 31,03.2018
Stavební práce 1005 dní 01.03.2018 30.11.2020

C 236 MOST NA SILNICI R48 PŘES POLNÍ CESTU A VODOTEČV KM 24.59Í 1156 dní 01.10.2017 30.11.2020
RDS - koncept, čistopis 122 dní 01,10.2017 31.01.2018
Předání technologického předpisu 89 dní 01.12.2017 28.02.2018
Předání výrobně-technické dokumentace 01.01.2018 31.03.2018
Stavební práce 1005 dní 01.03.2018 30.11.2020

C 238 MOST NA SILNÍCÍ R48 PŘES SILNICI ilí/4822 A SEDLNICI V KM 2 1156 dní 01.10.2017 30.11.2020
RDS - koncept, čistopis 122 dní 01.10.2017 31.01.2018
Předání technologického předpisu 89 dní 01,12,2017 28,02.2018
Předání výrobně-technické dokumentace 01.01.2018 31.03,2018





-,vlíf ■ ‘ "V’ hnil lu ?
u  ,uehy, Ificliřiologických činností 

RDS.TPaVTD

Postup výstavby: (měs) 
Rok:

Měsíc:
Délka výstavby Zahájeni Ukončení

n| uj I0| 11 j 12 j Lij I4 j 1h| H'1 I /  ' 181 19120:21:22 23[24125j26[27Í2SÍ29 30j3;i O

Í tS ■=,,ři-̂  '■¥i * }" f i ‘ 1005 dní 01.03.2018 30.11.2020
u  i HA. ,11 UM 1 IMO LŘI-S VODOTEČ V KM 26,463 486 dni 01.06.2018 30,09.2019

říjn, ' htepir; 60 dní 01.06.2018 31.07.2018
; te; hiteteplokého předpisu 30 dní 01.07.2018 31.07.2018
Učtete , ;-.MÍ,nn technické dokumentace 01.07.2018 31.08.2018
teši ;K: lí f !Í ř-’lt T‘í 425 dní 01,08.2018 30.09.2019

> :n írL-u r>:-, r* Li pud telnicí R48 v km 29,172 547 dní 01.06.2018 30.11.2019
•-: i k  f ř.ititopis 60 dní 01.06.2018 31.07,2018
? ^ ¥ íí! t... hunlnuii kého předpisu 30 dní 01.07.2018 31.07.2018
; -ýiťitnťi ludmické dokumentace 01.07.2018 31.08.2018

)•! fi< >■ 486 dní 01.08.2018 30,11.20198
tecte =ěh! #  M-m pr^i silnici 11/58 v km 29,563 1125 dní 01.11.2017 30.11.2020 j

■vd te i'í>h>:fspl, č letopis 91 dní 01.11.2017 31.01.20181
M-v-Lsiif tei tmuloplnkého předpisu 89 dní 01.12.2017 28.02.2018
Lřwiíáhi \;ý i !ft>ntTtechnické dokumentace 01.01.2018 31.03.2018
•"r- , • ‘ “ i! jlŮ ťll 1005 dní 01.03.2018 30.11,2020

M'-te • •=> - 'i i lim pfos trať ČD v km 29,676 1125 dní 01.11.2017 30.11.2020
m ú  íuíiff típl, cistopis 91 dní 01.11.2017 31.01,2018
i :í’:í’-í¥íhí it=‘ (teologického předpisu 89 dní 01.12.2017 28.02.2018
i .̂víííLíi ‘jymlmA■■technické dokumentace 01.01.2018 31.03.2018

1005 dní 01.03.2018 30.11.2020
H ;  í í \  i HA di HICI R48 PŘES PŘES ŘEKU LUBINU V KM 29.998 1125 dní 01.11.2017 30.11.2020

Hite itiípmpl, Čistopis 91 dní 01.11.2017 31.01.2018
MbUánj technologického předpisu 89 dní 01.12.2017 28.02.2018
= yýinbixVtechnické dokumentace 01.01.2018 31.03,2018
' ‘ Clil I <1 Ml .< i 1005 dní 01.03.2018 30.11.2020:

H a  Ha ;,|1 HICI R48 PŘES MÍSTNÍ KOMUNIKACI V KM 30.192 1125 dní 01.11.2017 30.11.2020:
i.f.nnnpt, Čistopis 91 dní 01.11.2017 31.01.2018

ctenHO technologického předpisu 89 dní 01.12.2017 28.02.2018
; ií.-c.ni výrobně-technické dokumentace 01.01.2018 31.03.2018
'te - l ni |i|i'it:o 1005 dní 01.03.2018 30,11,2020

te■--** mí-í MHíhřnné silnici ill. třídy přes silnici R48 v km 30,777 607 dní 01.12.2017 31.07,2019
Mhd i, 11) ii.;t s| >t, čistopis 61 dní 01.12.2017 31.01,2018
r Avpéiil technologického předpisu 89 dní 01.12.2017 28.02.2018
: í:. i «111 uyiobně-technické dokumentace 01.01.2018 31.03.2018

< •• • *.!,! |)| ÚC0 517 dní 01.03.2018 31.07.2019
j tete řití fiil R4ti ■■ ekomost v km 33,900 1125 dní 01.11.2017 30.11.2020

LU M; hteropt, Č!StOpiS 91 dní 01.11.2017 31.01,2018
technologického předpisu 89 dní 01.12.2017 28.02.2018

t fvoaiií výmbně-technické dokumentace 01.01.2018 31.03.2010
•' < t nu! jHřice 1005 dní 01.03.2018 30.11.2020

n;j hiíníoi III. tř. přes potok Klenos v km 0,370 274 dní 01.03.2017 30.11.2017
Mi te koncept, Čistopis 30 dní 01.03.2017 31.03.201/
Litetenl technologického předpisu 30 dní 01.03.2017 31.03.2017
Ht uihiii výrobně-technické dokumentace 01.03.2017 30.04.2017

| <V- i>ni práce 243 dní 01.04.2017 30.11.2017
; v.-i fift tsiínlci R48 přes potok Klenos v km 30,955 213 dní 01.05.2018 30.11.2018

Mi *!i koncept, čistopis 30 dní 01.05.2018 31,05.2018
fTtelánl technologického předpisu 30 dní 01.05.2018 31.05.2010
HMAhI výrobně-technické dokumentace 01.05.2018 30.06.2010
Aji.iyuhni práce 182 dní 01.06.2018 30.11.2010

m  Li | NA SILNICI R48 PŘES VODOTEČ V KM 31.833 517 dní 01.03.2017 31.07.2010
NIif-i koncept, čistopis 60 dní 01.03.2017 30.04.201/
MM/mí technologického předpisu 60 dní 01.03.2017 30.04.201/
l í* tteiti výrobně-technické dokumentace 01.04.2017 30.04.201/
Mtevnbnl práce 486 dní 01,04,2017 31.07.2010

Mi j/i| NA SILNICI lil. TŘ. PŘES VODOTEČ 517 dní 01.03.2017 31.07.2010
L íc . ■; koncept, čistopis 60 dní 01.03.2017 30,04.2011

i i? i hinl technologického předpisu 60 dní 01.03.2017 30.04.201/
i n dónl výrobně-technické dokumentace 01.04.2017 30.04.201/
Aiiivchni práce 486 dní 01.04.2017 31.07.20 Mi

Mi tel NAŠIL. R48- PŘES SILNICI 111/4806 1125 dní 01.11.2017 30.11.2020
KDS - koncept, čistopis 91 dní 01.11.2017 31.01.2010
Ln-dáni technologického předpisu 89 dní 01.12.2017 28.02.20)0
Předání výrobně-technické dokumentace 01.01.2018 31.03,2om|
'.i.ivobní práce 1005 dní 01.03.2018 30. TL 20/0

iyinH na silnici R48 přes vodoteč v km 33,800 698 dní 01.01.2018 30.TÍ.2OI0
HUS - koncept, čistopis 30 dní 01.01.2018 31.01,20íh I

.T.te ' 2;B'Í :
íří i

■i ítečv;T ' t,X"»:-l l l l i l lm m
M U S I SmmmKmii
■ S M I

i
■ iISIIIII

"íte■ '■ v.-/;

i s

W M í W - %

Í S | f Í Í ; | I Í '  

félillill- ■■■>
í f i l i l l l l i l i ; : : :



D48 Rybí - Rychaltice
Harmonogram výstavby, technologických činností
Harmonogram předávání RDS, TP a VTD

Postup výstavby: (mes)l 
Rok:

Měsíc:
Objekt Popis Délka výstavby Zahájení Ukončení

Předání technologického předpisu 58 dní 01,01.2018 28.02.2018
Předání výrobne-technické dokumentace 01.02.2018 28.02.2018
Stavební práce 639 dní 01,03.2018 30.11.2019

C 253 Most na souběžné silnici přes vodoteč v km 1,170 244 dní 01.03.2017 31.10.2017
RDS - koncept, čistopis 60 dní 01.03.2017 30.04.2017
Předání technologického předpisu 60 dní 01.03.2017 30.04.2017
Předání výrobně-technické dokumentace 01.04.2017 30.04.2017
Stavební práce 213 dní 01.04.2017 31.10.2017

C 256 MOST NA SOUBĚŽNÉ SILNIC! III. TŘÍDY PŘES SEDLNICI 121 dní 01.03.2017 30.06.2017
RDS - koncept, čistopis 60 dní 01.03.2017 30.04,2017
Předání technologického předpisu 60 dní 01.03.2017 30.04.2017
Předání výrobně-technické dokumentace 01.04.2017 30.04.2017
Stavební práce 90 dní 01.04.2017 30.06.2017

C 270 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 22,244-22,590 VLEVO 364 dní 01.12.2017 30.11.2018
RDS - koncept, čistopis 61 dní 01.12.2017 31.01.2018
Předání technologického předpisu 58 dní 01.01.2018 28,02.2018
Stavební práce 274 dní 01.03.2018 30.11.2018

C 271 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 22.460-22.590 VPRAVO 396 dní 01.08.2019 31.08.2020

S8S*-f ^
RDS - koncept, čistopis 60 dní 01.08.2019 30.09.2019
Předání technologického předpisu 60 dní 01.08.2019 30.09.2019
Stavební práce 365 dní 01.09.2019 31.08.2020

C 271.1 ZÁRUBNÍ ZED V KM 22,875-23,140 VPRAVO 486 dní 01.04.2018 31.07.2019
RDS - koncept, čistopis 90 dní 01.04.2018 30.06.2018
Předání technologického předpisu 60 dní 01.05,2018 30.06.2018
Stavební práce 425 dní 01.06.2018 31.07.2019

C 272 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 23.790-23.950 VPRAVO 364 dní 01.12.2017 30.11.2018
RDS - koncept, čistopis 61 dní 01.12,2017 31.01.2018
Předání technologického předpisu 58 dní 01.01.2018 28.02.2018
Stavební práce 274 dní 01.03.2018 30.11.2018

C 273 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 24.090-24.390 VPRAVO 364 dní 01.12.2017 30.11.2018
RDS - koncept, čistopis 61 dní 01.12.2017 31.01.2018
Předání technologického předpisu 58 dni 01.01.2018 28.02.2018
Stavební práce 274 dní 01.03.2018 30,11.2018

C 273.1 ZÁRUBNÍ ZED V KM 25,370-26,630 VPRAVO 364 dní 01.12.2017 30,11.2018
RDS - koncept, čistopis 61 dní 01.12.2017 31.01,2018
Předání technologického předpisu 58 dní 01.01,2018 28.02.2018
Stavební práce 274 dní 01.03.2018 30.11.2018

C 274 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 26,980-27,170 VPRAVO 364 dní 01.12.2017 30.11.2018]
RDS - koncept, čistopis 61 dní 01.12,2017 31.01.2018
Předání technologického předpisu 58 dní 01.01.2018 28.02.2018

1 Stavební práce 274 dní 01,03.2018 30.11.2018
C: OPĚRNÁ ZEĎ V KM 29.500-29.550 VPRAVO 396 dní 01.08.2019 31.08.2020

RDS - koncept, čistopis 60 dní 01.08.2019 30.09.2019
Předání technologického předpisu 60 dní 01.08.2019 30.09.2019
Stavební práce 365 dní 01.09.2019 31.08.2020

C 276 OPĚRNÁ ZEĎ V KM 29.835-29.950 VLEVO 364 dní 01.12.2017 30.11.2018 i
RDS - koncept, čistopis 61 dní 01.12.2017 31.01.2018]
Předání technologického předpisu 58 dní 01.01.2018 28.02.20181
Stavební práce 274 dní 01.03.2018 30.11.20181

C 277 OPĚRNÁ ZEĎ U LONKY PŘÍBOR V KM 30,05-30,20 A 30,23-30,32 VL 364 dní 01,12.2017 30.11.20181
RDS - koncept, čistopis 61 dní 01.12.2017 31.01.20181
Předání technologického předpisu 58 dní 01.01.2018 28,02.20181
Stavební práce 274 dní 01.03.2018 30.11.20180

C 278 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 34.020-34.710 VPRAVO 517 dní 01.07.2017 30.11.2018 B
RDS - koncept, čistopis 61 dní 01.07.2017 31.08.20171
Předání technologického předpisu 61 dní 01.07.2017 31.08.20171
Stavební práce 486 dní 01.08.2017 30.11.20181

0 279 ZÁRUBNÍ ZEĎ V KM 34.230-34.650 VLEVO 487 dní 01.08.2019 30.11.20201
RDS - koncept, čistopis 60 dní 01.08.2019 30.09.20191
Předání technologického předpisu 60 dní 01.08.2019 30.09.20191
Stavební práce 456 dní 01.09.2019 30.11.20201

2 280 Zárubní zeď - rampa D MÚK Příbor - východ 425 dní 01.03.2017 30.04.20181
RDS - koncept, čistopis 60 dní 01.03.2017 30.04.20171
Předáni technologického předpisu 60 dní 01.03.2017 30.04.20171
Stavební práce 394 dní 01.04.2017 30.04.2018 i

3 281 PHSvkm 22,08 -22,26 vlevo 150 dní 01.01.2019 31.05.20191
RDS - koncept, čistopis 30 dní 01.01.2019 31.01.20191
Předání technologického předpisu 58 dní 01.01.2019 28.02.20191

| j (  'I '1 '-1 í̂ h'M Í;M hH,j'ím:= i).
, Pfí:U  " :::V;-.=-r;i

* r  ■ r
i i JlStv!
I P W f v i n

l i l1:\*'

■i ! f ; :

; ■ ;  u

ř . . ' í .  i  
■ % .-■ ’ ■■ :

j ;
v;,; ř

. ;.v ■ 3
: V',
■ 'v:;
■ v,. '

i '■ ;
-ý.

1

■ * ■'
tiiis

jjj
’ TV

IIIIJ

i l i i l
.v; ;o

tlili
-i y-.i'.
k ■■

: ' ' b .  \

t  ■ iMB
V ■ 'i ; . .i-

' ' ''
lilii
|g |l|

1 -d; • , : . 'V-;a . ■# ■■
i:- 'I

,:f . ■ =
• .i'. ' -■*.
-š i

í í ■ i

' ■■ , V:’i- -

-'8f't

,-;í í Ý'l ;'?íi

5: i
‘i!

i ií; 
y  i ^ i :■ iV<

; í

29| 30j 31j 32 j 33134 351 36|37|38 39 40141 42143}44145!
19 2020

§ID

8

c
1
to N

c
J. Li

st
op

ad
 

|

%

iL
ed

en Oc
O Bř

ez
en

D
ub

en
Kv

ět
en

Č
er

ve
n

Č
er

ve
ne

c
Sr

pe
n

a Ř
íje

n

T3D.O
3

i

i ....

....

i
I
i
i

'■■■ ■!
i .....=
i ....
i i
i :
! *1
[ .... i

i i
i i
i |
! ]
i j
r i
! j

i
i o :
i i i
i i
1 i;
i.... .... !....
i .....i....
! .....
i .....:: .....

.....

.....
i ..... .....

....:
. L.... .....

....
...........

....
.....

:
i

i :
l _ l

[..... ..... 1 i
i i i
i ....].....i ;

....i..... i i

.... i
i i

_  i ..... ....I..... !
:

2021

_3 O
::

...>-■ I...i-i...i... í

.....:.....i

i i

..í

.... .... i

t



t mm Hybi Rychaltice 
1 MinuíitfHjií-tiTi výstavby, technologických činností 
1 iíU íiinnosjíum  předávání RDS, TP a VTD

Postup výstavby; (měs) 
Rok:

Měsíc;
p •!•)> i l PopD Délka výstavby Zahájení Ukončení

itnvobni práce 91 dni 01.03.2019 3105.2019
0 PUS v km 22,59 - 23,15 vlevo 182 dní 01.06.2020 30,112020

RDS -■ koncept, čistopis 60 dní 01.06.2020 31.07.2020
Předáni technologického předpisu 60 dní 01.06.2020 3 1 07,2020
Stavební práce 152 dní 01.07,2020 30.11.2020

u žii;j PHS v km 23,15 - 23,91 vlevo 182 dní 01.04.2020 30.09.2020
RDS - koncept, Čistopis 60 dní 01.04.2020 31.05.2020
Předáni technologického předpisu 60 dní 01.04,2020 3105.2020
Stavební práce 152 dní 01,05,2020 30.09.2020

0 2iM PHS v km 23,91 - 24,11 vlevo 182 dní 01.06.2020 30.112020
RDS koncept, Čistopis 60 dní 01.06.2020 3107.2020
Předáni technologického předpisu 60 dní 01.06.2020 31.07.2020
Stavební práce 152 dní 01.07.2020 30.112020

0 PHS v km 24,38 - 25,40 vlevo 274 dní 01.03.2020 30.112020
RDS - koncept, čistopis 60 dní 01.03.2020 30.04.2020
Předání technologického předpisu 60 dní 01.03.2020 30.04.2020
Stavební práce 243 dní 01.04.2020 30.11.2020

0 206 PHS v km 25,60 -26,18 vlevo 152 dní 01,03.2020 3107.2020

JÉ RDS - koncept, čistopis 60 dní 01.03.2020 30.04.2020
Předání technologického předpisu 60 dní 01.03.2020 30.04.2020
Stavební práce 121 dní 01.04.2020 3107.2020

C 280 PHS v km 29,075 - 29,53 vpravo 183 dní 01.05,2020 31.10.2020
RDS - koncept, čistopis 60 dní 01.05.2020 30.06.2020
Předání technologického předpisu 60 dní 01.05.2020 30.06.2020
Stavební práce 152 dní 01,06.2020 3110.2020

C 209 PHS v km 29,75 - 30,17 vpravo 183 dní 01.05.2020 3110.2020
RDS - koncept, čistopis 60 dní 01.05.2020 30.06.2020
Předání technologického předpisu 60 dní 01.05.2020 30.06.2020
Stavební práce 152 dní 01.06.2020 3110,2020

C 290 PHS v km 29,95 - 30,77 vlevo 180 dní 01.01.2019 30.06.2019
RDS - koncept, čistopis 30 dní 01.01.2019 31012019
Předání technologického předpisu 58 dní 01.01.2019 28,02.2019
Stavební práce 121 dní 01.03.2019 30.06.2019

C 291 PHS v km 32,44 - 32,80 vpravo 180 dní 01.01.2019 30.06.2019
RDS ~ koncept, čistopis 30 dní 01.01.2019 31.012019
Předání technologického předpisu 58 dní 01.01.2019 28.02.2019
Stavební práce 121 dní 01.03.2019 30.06,2019

C 292 PHS v km 34,63 - 34,80 vpravo 180 dní 01.01.2019 30,06,2019
RDS - koncept, čistopis 30 dní 01.01.2019 31012019
Předání technologického předpisu 58 dní 01.01.2019 28.02.2019
Stavební práce 121 dní 01.03.2019 30.06.2019

\  293 PHS v km 34,63 - 34,81 vlevo 182 dní 01.06.2020 30.112020
RDS - koncept, čistopis 60 dní 01.06.2020 31.07.2020
Předání technologického předpisu 60 dní 01.06.2020 3107.2020
Stavební práce 152 dní 01.07.2020 30.112020

Objekty řady 300 1370 dní 01.03.2017 30.11.2020
C 301 ODVODNĚNÍ SILNICE R48 V KM 21,900 až 27,400 1095 dní 01.12,2017 30.112020

RDS - koncept, Čistopis 61 dní 01.12.2017 31012018
Předání technologického předpisu 58 dní 01.01.2018 28.02.2018
Stavební práce 1005 dní 01.03.2018 30.112020

C 302 ODVODNĚNÍ SILNICE R48 V KM 28,900 až 34,875 1095 dní 01,12.2017 30.112020
RDS - koncept, čistopis 61 dní 01,12.2017 31012018
Předání technologického předpisu 58 dní 01.01.2018 28.02.2018
Stavební práce 1005 dní 01.03.2018 30.112020

C 310 ÚPRAVA KANALIZACE ČSPH LIBHOŠŤ 88 dní 01.02.2018 30.04.2018
RDS - koncept, čistopis 27 dní 01.02.2018 28.02.2018
Předání technologického předpisu 27 dní 0102.2018 28.02.2018
Stavební práce 60 dní 0103.2018 30.04.2018

C 350 PŘELOŽKA VODOVODU V KM 30,200 88 dní 0102.2018 30.04.2018
RDS - koncept, čistopis 27 dní 0102.2018 28.02.2018
Předání technologického předpisu 27 dní 0102.2018 28.02.2018
Stavební práce 60 dní 0103.2018 30.04.2018

C 361 ÚPRAVA POTOKA V LIBHOŠTI 60 dní 0103.2017 30.04.2017
RDS - koncept, čistopis 30 dní 0103.2017 3103.2017
Předání technologického předpisu 30 dní 0103.2017 3103.2017
Stavební práce 60 dní 0103.2017 30.04,2017





i HM Rybí - Rychaítice 
Mummogram výstavby, technologických činností 
imnionogram předávání RDS, TP a VTD

hj^M Popis 
np>j»My řady 400
<. 'J I 7 VENKOVNÍ VEDENÍ 22KV, VN 239, KM 23,340 - ÚPRAVA TRASY 

RDS - koncept, čistopis 
Předání technologického předpisu 
Stavební práce

*■'114 VENKOVNÍ VEDENÍ 22 KV, VN 74, KM 29,270 - ÚPRAVA TRASY 
RDS - koncept, Čistopis 
Předání technologického předpisu 
Stavební práce

r  4 1 í) KABELOVÉ VEDENÍ 22KV,VN 48,PŘlBOR-LUBINA,KM 30,0320~PŘEL( 
RDS - koncept, čistopis 
Předání technologického předpisu 
Stavební práce

<: 416 VENKOVNÍ VEDENÍ 22 KV, VN 48, KM 30,900 - PŘELOŽKA 
RDS - koncept, čistopis 
Předání technologického předpisu 
Stavební práce

i; 417 VENKOVNÍ VEDENÍ 22 KV, VN 05, KM 31,000 AŽ 31,440 - PŘELOŽKA 
v j RDS - koncept, Čistopis
W  Předání technologického předpisu

Stavební práce
0 418 Kabelové vedení ČD 6kV žkm 11,8-ochrana trasy v km 29,650 

RDS - koncept, Čistopis 
Předání technologického předpisu 
Stavební práce

C 433,1 Venkovní a kabelové vedení NN - rekonstrukce stáv. příp.
RDS - koncept, čistopis 
Předání technologického předpisu 
Stavební práce

U 435 kabelové vedení NN, Příbor, km 29,590 přeložka 
RDS - koncept, čistopis 
Předání technologického předpisu 
Stavební práce

C 436 Kabelové vedení NN, Příbor, B. Němcové, km 30,200 přeložka 
RDS - koncept, čistopis 
Předání technologického předpisu 
Stavební práce

0 437 Venkovní vedení NN, Příbor, samota, km 30,900 demontáž 
RDS - koncept, čistopis 

;; Předání technologického předpisu
Stavební práce

f  1 Venkovní vedení NN, Rychaítice, km 34,7 - úprava trasy 
RDS - koncept, Čistopis 
Předání technologického předpisu 
Stavební práce

M1 Osvětlení podchodu Příbor, I. Olbrachía, km 29,170 úprava 
RDS - koncept, čistopis 
Předání technologického předpisu 
Stavební práce

Q  Osvětlení podchodu Příbor, B, Němcové, km 30,200 přeložka 
RDS - koncept, čistopis 
Předání technologického předpisu 
Stavební práce

Osvětlení autobus, zastávek, km 32,500 přeložka 
RDS - koncept, čistopis 
Předání technologického předpisu 
Stavební práce

VO, Rychaítice, km 34,620 - přeložka 
RDS - koncept, Čistopis 
Předání technologického předpisu 
Stavební práce

Ochrana kabelů DOK a DK{ČT a O i: 7  not),km 21,980 
RDS - koncept, čistopis 
Předání technologického předpisu 
Stavební práce

p.ehrana trasy DK (ČT) km 22,500 
RDS - koncept, čistopis 

i Předání technologického předpisu

Posíup výšlm/by (nimi) 
Kok;

Méšlc;
výstavby Zahájení Ukončení
1309 dní 01.03.2017 30,09.2020

60 dní 01.03.2017 30.04.2017
30 dní 01.03.2017 31.03.2017
30 dní 01.03.2017 31,03.2017
60 dní 01.03.2017 30.04.2017
60 dní 01.10.2017 30.11.2017
30 dní 01.10.2017 31.10.2017
30 dní 01.10.2017 31.10.2017
60 dní 01,10.2017 30.11.2017
60 dní 01.10.2017 30.11.2017
30 dní 01.10.2017 31.10.2017
30 dní 01.10.2017 31.10.2017
60 dní 01.10.2017 30.11.2017
60 dní 01.03.2017 30.04.2017
30 dní 01.03.2017 31.03.2017
30 dní 01.03.2017 31.03.2017
60 dní 01.03.2017 30.04.2017
60 dní 01.03.2017 30.04.2017
30 dní 01.03.2017 31.03.2017
30 dní 01.03.2017 31.03.2017
60 dní 01,03.2017 30.04.2017
60 dní 01.10.2017 30.11.2017
30 dní 01.10.2017 31.10.2017
30 dní 01.10.2017 31.10.2017
60 dní 01.10.2017 30.11.2017
60 dní 01,03.2017 30.04.2017
30 dní 01.03.2017 31.03.2017
30 dní 01.03.2017 31.03.2017
60 dní 01.03.2017 30.04.2017
60 dní 01.10.2017 30.11.2017
30 dní 01.10.2017 31.10.2017
30 dní 01.10.2017 31.10.2017
60 dní 01.10.2017 30.11.2017
60 dní 01.10.2017 30.11.2017
30 dní 01.10.2017 31.10.2017
30 dní 01.10,2017 31.10.2017
60 dní 01.10.2017 30.11.2017
60 dní 01.03.2017 30,04,2017
30 dní 01.03.2017 31.03.2017
30 dní 01.03.2017 31.03,2017
60 dní 01,03.2017 30.04.2017
60 dní 01.03.2018 30,04.2018
30 dní 01.03.2018 31.03.2018
30 dní 01.03.2018 31.03.2018
60 dní 01.03.2018 30.04.2018
60 dní 01.10.2019 30.11.2019:
30 dní 01.10.2019 31.10.2019 i
30 dní 01.10.2019 31.10.2019
60 dní 01.10.2019 30.11.2019
60 dní 01.03.2020 30.04.2020
30 dní 01.03.2020 31.03.2020
30 dní 01.03,2020 31.03.2020
60 dní 01.03.2020 30.04.2020
60 dní 01.03.2017 30.04.2017
30 dní 01,03.2017 31.03.2017
30 dní 01.03.2017 31.03.2017
60 dní 01.03.2017 30.04.2017
60 dní 01.03.2017 30.04.2017
30 dní 01.03.2017 31.03.2017
30 dní 01.03.2017 31.03.2017
60 dní 01,03.2017 30.04.2017
60 dní 01.03.2017 30.04.2017
30 dní 01.03.2017 31.03.2017
30 dní 01,03.2017 31.03.2017
60 dní 01.03.2017 30.04.2017
60 dní 01.03.2017 30.04.2017
30 dní 01.03.2017 31.03.2017
30 dní 01.03.2017 31.03.2017



................................ ......... r
ma

Piigfgl



D48 Rybí - Rychaitice
Harmonogram výstavby, technologických činnotHí
Harmonogram předávání RDS, IP  a VTD

l ’i >• • 1 s 111 vy-lavhy (mésj 
Roíc i

Měsíc:
Objekt Popis j Délka výstavby Zahájeni Ukončení

Stavební práce 60 dní 01.03.2017 30.04.2017
C 453 Přeložka kabeiů DOK a DK (ČT a ČEZnet)km 23,04-24,5 91 dní 01,03.2017 31,05.2017

RDS - koncept, čistopis 30 dní 01.03.2017 31.03.20171
Předání technologického předpisu 30 dní 01.03.2017 31.03.2017
Stavební práce 91 dní 01.03.2017 31.05.2017

C 454 Přeložka DK Ostrava - Příbor (ČT) km 29,550 60 dní 01.10,2017 30.11.2017
RDS - koncept, čistopis 30 dní 01.10.2017 31,10.2017
Předání technoiogického předpisu 30 dní 01.10.2017 31.10.2017
Stavební práce 60 dní 01.10.2017 30.11.2017

C 456 Úprava trasy DOK (ČT a ČEZnet),km 32.900 60 dní 01.03.2017 30.04.2017]
RDS - koncept, Čistopis 30 dní 01.03.2017 31.03,20171
Předání technoiogického předpisu 30 dní 01.03.2017 31.03.2017
Stavební práce 60 dní 01.03.2017 30.04.2017

C 456.1 Úprava trasy DOK (ČT a ČEZnet) km 32,900 60 dní 01.03.2017 30.04.2017
RDS - koncept, Čistopis 30 dní 01.03.2017 31.03.2017
Předání technologického předpisu 30 dní 01.03.2017 31.03,2017
Stavební práce 60 dní 01.03.2017 30.04.2017

C 458 Úprava trasy OK Přerov-F.MÍstek km0,513 sil.Hltř.Borovec-Př 60 dní 01.03.2017 30.04.2017
RDS - koncept, Čistopis 30 dní 01.03.2017 31.03.2017
Předání technologického předpisu 30 dní 01.03.2017 31.03.2017
Stavební práce 60 dní 01.03.2017 30.04.2017

C 458.1 Úprava trasy OK Přerov-F.MÍstek km0,067a0,433 si1.liltr.C115 60 dní 01.03.2017 30.04.2017
RDS - koncept, Čistopis 30 dní 01.03.2017 31.03.2017
Předání technoiogického předpisu 30 dní 01.03.2017 31.03.2017
Stavební práce 60 dní 01.03.2017 30.04,2017

C 458.2 Úprava trasy OK Přerov-F.MÍstek km0,013 a polní cesty C 171 60 dní 01.03.2017 30.04.2017
RDS - koncept, čistopis 30 dní 01.03.2017 31.03.2017
Předání technologického předpisu 30 dní 01.03.2017 31.03.2017
Stavební práce 60 dní 01.03.2017 30.04.2017

C 458,3 Přeložka trasy OK Přerov-F.MÍstek,km 23,240-24,480 R48 91 dní 01.03.2017 31,05.2017
RDS - koncept, čistopis 30 dní 01.03.2017 31.03.2017
Předání technologického předpisu 30 dní 01.03.2017 31.03.2017
Stavební práce 91 dní 01.03.2017 31.05.2017

C 461 Nadzemní telefonní vedení Libhošť, km 22,150 přeložka 60 dní 01.03.2017 30.04.2017
RDS - koncept, čistopis 30 dní 01.03.2017 31.03.2017
Předání technologického předpisu 30 dní 01.03.2017 31.03.2017
Stavební práce 60 dní 01.03.2017 30.04.2017

C 462 Telefonní kab.vedení Libhošť(Benzina) km 23,510 přeložka 60 dní 01.03,2018 30.04.2018
RDS - koncept, čistopis 30 dní 01.03.2018 31.03.2018
Předání technologického předpisu 30 dní 01.03.2018 31.03.2018

M l Stavební práce 60 dní 01.03.2018 30.04.2018
0 6 3 Telefonní kab.vedení Libhošť(samota) km 27,0 - 27,3 přeložka 60 dní 01.03.2017 30.04.2017

RDS - koncept, Čistopis 30 dní 01.03.2017 31.03.2017
Předání technologického předpisu 30 dní 01.03.2017 31.03.2017
Stavební práce 60 dní 01.03.2017 30,04.2017

C 464 Telefonní kab.vedení Příbor,Masarykova,km 29,190 ochrana trasy 60 dní 01.03.2018 30.04.2018
RDS - koncept, čistopis 30 dní 01,03.2018 31.03.20181
Předání technologického předpisu 30 dní 01.03.2018 31,03.2018]
Stavební práce 60 dní 01.03.2018 30.04.20181

C 465 Telefonní kab.vedení Příbor,Ostravská, km 29,590 ochrana trasy 60 dní 01.10.2017 30.11.2017]
RDS - koncept, čistopis 30 dní 01.10.2017 31.10.20171
Předání technoiogického předpisu 30 dní 01.10.2017 31.10.2017]
Stavební práce 60 dní 01.10.2017 30.11.20171

C 467 Telefonní kab.vedení Příbor, B.Němcové km 30,200 přeložka 60 dní 01.10.2017 30.11.2017]
RDS - koncept, čistopis 30 dní 01.10.2017 31.10.20171
Předání technologického předpisu 30 dní 01.10.2017 31.10.2017]
Stavební práce 60 dní 01,10.2017 30.11.2017]

C 468 Telefonní kab.vedení Rychaitice, přípojka č.p.50 demontáž 61 dní 01.07.2019 31.08.2019]
RDS - koncept, čistopis 30 dní 01,07.2019 31.07.2019]
Předání technologického předpisu 30 dní 01.07.2019 31.07.2019]
Stavební práce 61 dní 01.07.2019 31.08.2019]

C 469 Telefonní kab.vedení Rychaitice, MK km 34,720 ochrana 60 dní 01.03.2017 30.04.2017]
RDS - koncept, čistopis 30 dní 01.03.2017 31.03.2017]
Předání technologického předpisu 30 dní 01.03.2017 31.03.2017]
Stavební práce 60 dní 01.03.2017 30.04.2017]

C 471 Ochrana kabelové trasy DOK TRANGASU v km.0,250 souběžné sil 60 dní 01.03.2017 30.04.2017]
RDS - koncept, čistopis 30 dní 01.03.2017 31.03.2017]
Předání technologického předpisu 30 dní 01.03.2017 31.03.2017]

2 0

íi) N
ří!íCQ D 'O



1/1 }3 l14 l15)16|17j 18119Í20[2l] 22 2312412b| 26 í 27 i 28129130] 31 i32 i 33 34 35136137138 í39]40[41|42|43|44 45] 46 47] 48
2018 2019 2020 2021

č

<-il)
,!»m D

ub
en

 
i

Kv
ět

en
 

j
Č

er
ve

n
Č

er
ve

ne
c

Sr
pe

n
Zá

ří

C
Q)ítst1

Li
st

op
ad

 
J

Pr
os

in
ec

 \

C

„j
Oe

O Bř
ez

en
 

;

c:
ě

Q Kv
ět

en %
Z

>8 1 Č
er

ve
ne

c]
Sr

pe
n

Zá
ří

cQ)íX'
>Qt Li

st
op

ad
Pr

os
in

ec ca>

Ú
no

r
Bř

ez
en

D
ub

en
Kv

ět
en

Č
er

ve
n

Č
er

ve
ne

c
Sr

pe
n

Zá
ří

Ř
íje

n
Li

st
op

ad
Pr

os
in

ec
Le

de
n

Ú
no

r

.... ... í...
i •... ... ....i ...;í

i
:

... i....
... I ....

i ... =....
i ... i ...

....:

.... i..... .... ....

...
....

: .... .... ....
.... ....

i '
... ....

i .... .... , ....
■ i ' .... i..... ........

í .... %...

: : :

...

....

.... ........
..... .... ....

.....

.... ....
i... .... .... I ....i— ♦ i ....

... i .... ....
....

.....
i

....
....

.... ...
,.....

i ....
. - = ,i L .:..._.L.... :...

.... i __ .... i...........: : i
Z !! i

i ....
;

.....i

::::::
.... i „ ;

.... .... i
i i ....
i j _ i ... i ....

1.... i ! i ...
: : : í

;
i.... \ i...
!

....
I i ... .... i

i : : :
i: i .... i ...

;.... ... \ [... .....I ....
I i... i........

.... i... ....
. J ... ....

J.... ... i... __
. i...
- i... .....

:
i :

....
i...

....
—

!
.... i í

i ;:...
:

... I

... i ,
;

: □1 ... ....

; ... ... _ j
i .... i
i

...

....
;

;.... i i.... : : i i....
! 1 j....

i ... !
i .... j

i i —4 í
i 1 i ....i

...j i.... I..... ....
. i

.... :
!.... í „ „ J .... _ 1 i J

/ í

^ ■ S í l i l i*



j! > ím Rybí - Rychaítice 
ilhimonogram výstavby, technologických činností 
1 tm monogram předávání RDS, TP a VTD

Postup výstavby: (měs) 
Rok:

Měsíc:

1 2 3] 4 5! 6Í
2017

Bř
ez

en
D

ub
en

Kv
ět

en
Č

er
ve

n
Č

er
ve

ne
c]

Sr
pe

n 
|

|f ihjokt Popis Délka výstavby Zahájení Ukončení
i- Stavební práce 60 dní 01.03.2017 30.04.2017

<; 401 SYSTÉM SOS - kabelové vedení 760 dní 01.09.2018 30.09.2020
i RDS - koncept, čistopis 29 dní 01.09.2018 30.09.2018
í Předání technologického předpisu 29 dní 01.09.2018 30.09.2018

Stavební práce 760 dní 01.09.2018 30.09.2020
G 492 Systém SOS ~ hlásky 760 dní 01.09.2018 30.09.2020

RDS - koncept, čistopis 29 dní 01.09.2018 30.09.2018
Předání technologického předpisu 29 dní 01.09.2018 30.09.2018

; Stavební práce 760 dní 01.09.2018 30.09.2020
G 493 Systém SOS -  meteostaníce 760 dní 01.09.2018 30.09.2020

RDS - koncept, Čistopis 29 dní 01.09.2018 30.09.2018
Předání technologického předpisu 29 dní 01.09.2018 30.09.2018
Stavební práce 760 dní 01.09.2018 30.09.2020

0 494 SYSTÉM SOS - kabelové šachty a prostupy 760 dní 01.09.2018 30.09.2020
RDS - koncept, čistopis 29 dní 01.09.2018 30.09.2018
Předání technologického předpisu 29 dní 01.09.2018 30.09.2018
Stavební práce 760 dní 01.09.2018 30.09,2020

n AO ti  SYSTÉM SOS ~ trubky pro optické kabely 760 dní 01.09.2018 30.09.2020
RDS - koncept, čistopis 29 dní 01.09.2018 30.09.2018

.* ' Předání technologického předpisu 29 dní 01.09.2018 30.09.2018
Stavební práce 760 dní 01.09.2018 30.09.2020

0 496 SYSTÉM SOS - automatické sčítače dopravy 760 dní 01.09.2018 30.09.2020
RDS - koncept, Čistopis 29 dní 01.09.2018 30.09.2018
Předání technologického předpisu 29 dní 01.09.2018 30.09.2018
Stavební práce 760 dní 01.09.2018 30.09.2020

C 497 SYSTÉM SOS - optický kabel 760 dní 01.09.2018 30.09.2020
RDS - koncept, čistopis 29 dní 01.09.2018 30.09.2018
Předání technologického předpisu 29 dní 01.09.2018 30.09.2018
Stavební práce 760 dní 01,09.2018 30.09.2020

C 498 Systém SOS ~ dispečinky 91 dní 01.07.2020 30.09.2020
RDS - koncept, čistopis 30 dní 01.07.2020 31.07.2020
Předání technologického předpisu 30 dní 01.07.2020 31.07.2020
Stavební práce 91 dní 01.07.2020 30.09.2020

Objekty řady 500 425 dní 01.03.2017 30.04.2018 ■ ...
.... ... ■

C 501 Ochrana W TL plynovodu DN 500 ev.č.631 107 60 dní 01.03.2017 30.04.2017
RDS - koncept, čistopis 30 dní 01.03.2017 31.03.2017
Předání technologického předpisu 30 dní 01.03.2017 31.03.2017

i * * *  Stavební práce 60 dní 01.03.2017 30.04,2017
i Ijp f 92 Ochrana VTL plynovodu DN 500 60 dní 01.03.2017 30.04.2017

RDS - koncept, čistopis 30 dní 01.03.2017 31.03.2017
Předání technologického předpisu 30 dní 01,03.2017 31.03.2017
Stavební práce 60 dní 01.03.2017 30.04.2017

C 503 Přeložka VTL plynovodu DN 300 5. 632 039 60 dní 01.10.2017 30.11.2017
RDS - koncept, čistopis 30 dní 01.10.2017 31.10.2017
Předání technologického předpisu 30 dní 01.10.2017 31.10.2017
Stavební práce 60 dní 01.10.2017 30.11.2017

C 503.1 Přeložka VTL plynovodu DN 300 č. 632 039 60 dní 01.03.2017 30.04.2017
RDS - koncept, čistopis 30 dní 01.03.2017 31.03.2017
Předání technologického předpisu 30 dní 01.03.2017 31.03,2017
Stavební práce 60 dní 01.03.2017 30.04.2017

C 504 Přeložka VTL přípojka k RS DN 100 ev.č. 632 074 60 dní 01.03.2018 30.04.2018
RDS - koncept, čistopis 30 dní 01.03.2018 31.03.2018
Předání technologického předpisu 30 dní 01.03.2018 31.03.2018
Stavební práce 60 dní 01.03.2018 30.04.2018

C 505 Přeložka VTL plynovodu DN 300 ev.č. 633 016 211 dní 01.10.2017 30.04.2018
RDS - koncept, čistopis 30 dní 01,10.2017 31.10.2017
Předání technologického předpisu 30 dní 01.10.2017 31.10.2017
Stavební práce 211 dní 01.10.2017 30.04.2018

G 506 Prodloužení chráničky DN 400 VTL plynovodu DN 200 č.822 668 60 dní 01.03.2018 30.04.2018
RDS - koncept, Čistopis 30 dní 01.03.2018 31.03.2018
Předání technologického předpisu 30 dní 01.03.2018 31.03.2018
Stavební práce 60 dní 01.03.2018 30.04.2018

C 512 Přeložka STL plynovodu PE 63 Rychaítice 60 dní 01.03.2017 30.04.2017
RDS - koncept, čistopis 30 dní 01.03.2017 31.03.2017
Předání technologického předpisu 30 dní 01.03.2017 31.03.2017
Stavební práce 60 dní 01.03.2017 30.04.2017



11 12|13|14|15j16 17 18 19120 21 22 23124125[26 j 27 j 28129 j 30 j 31132|33j34 35136i 37138j 39 i 40141J42j43j44145(46 47148
2018 2019 2020 2021

Le
de

n

oc
O Bř

ez
en

D
ub

en
Kv

ět
en

Č
er

ve
n

Č
er

ve
ne

c
Sr

pe
n

>1—‘CONI

c,0
>£T Li

st
op

ad
Pr

os
in

ec
Le

de
n

oc
o Bř

ez
en

D
ub

en
Kv

ět
en

Č
er

ve
n 

j
Č

er
ve

ne
c!

Sr
pe

n

ÍC'CON

tz
,S,
>dT Li

st
op

ad
Pr

os
in

ec
Le

de
n L-Oco Bř

ez
en

D
ub

en
Kv

ět
en

Č
er

ve
n

Č
er

ve
ne

c
Sr

pe
n

>!—'CON

c

>£ Li
st

op
ad

oa>c
‘<ňo
Cl

co•od>—r

i*.OC
O

i .... ... i ....
.!.... .... i ... i

' .... I .... i
;

....
.....

i
i... i

Z ij __
—

..... ....j __ ~
....

....
j .... .... [...
I

.... .... ...
....

; .... i i.... .... .... ;
i ....

....
\ i ...
i i ...

.... i

.... .... i : :

.... : j ...

.... ....
i ...

m .... .... ■■v:

.... .... ....
....

.... 1.....
....

.... .... .... ....
..... .... .... ;i.... ... ..... :;...
i .... .... ... .... i

.... .... i
.... !j.... !

j.... .... i
.... .... i

i
i :... i i

,... i . i ....i.... i .... .....
f i s ... * , Ll'; .... .... ....1....

........ .... i .... .... i i
j .... .... i .....

:
.... ... i

i f
.... .....;.... .... .... ....

..... i ....
.... j ... _ i....

..... .... i
....

i i
..... .... i 1.... i

! i, , ....1.... 1
i
i j

=....
i !

__ ___
.... i

.... í . s ...
i : L  i ... i......

i :

i.....
... i i

j ... ... i ... i .... ....;.... ;:.... ; !.... i ; i i
|...

.... i í ... ; i i... i i : : i ... i
i i ; i i...■ i i :.... • ...i ....1

i : .... i i i i •... ; i i i i i ... i
.... i i f _ J .... ) i ...;...; “ 1... 1 !

... i__ í.... i ... i ■" i.... i i ... j 1... i i i
i.... i.... i i ;:

:i... :i i ■: ...f....-i
...i ....i

i
i i i j i _ 1... i ... i i :

i
| ' ' !...

... i . ” 1 i... ; ... i.....i !... ; i... i
----j

i :
i ;

I ... i i ... [....J....J i : i "" : 
...Í i

! i ; : i i : :■ i i J . i i



D48 Rybí - Rycli;.illi(.o
Harmonogram výr.l.ivby t.» i - - i  * , u í-uííu^ u
Harmonogram předm/nni i i ; • h - t1 h ?

Objekt Popis
Objekty řady 700
C 701 OPLOCENI

RDS - kom < |<!
Předáni t-u hn-■!..s,i, s-h ... Mmu 
Stavební pif-n <>

C 702 OPLOCENI
RDS •• kiim - i'! 6ííM0|)í§
Předání l(Zlm<4i;ipioiVhh (úVdpNu 
Stavební préč#

Objekty řady 800
C 801.1 Vegetační úpravy IMh v km 21,898 - 27,400 

RDS ■ luifK <*pi, čistopis 
Předáni louhnelogického předpisu 
Stavební práce

C 801.2 Vegetační úpravy R48 v km 28,902 - 34,875 
RDS - koncept, čistopis

; Předáni technologického předpisu
^  Stavební práce

801.3 Vegetační úpravy podél sil. IILtř. (C 115, C 116, C 118) 
RDS - koncept, Čistopis 
Předáni technologického předpisu 
Stavební práce

C 801.4 Vegetační úpravy podél sil. lll.tř. (C 117)
RDS - koncept, čistopis 
Předáni technologického předpisu 
Stavební práce

0 801.5 Vegetační úpravy podé! polní cesty (C 171)
RDS - koncept, čistopis 
Předání technologického předpisu 
Stavební práce

. H01.6 Vegetační úpravy podél MK (C 123)
RDS - koncept, čistopis 
Předání technologického předpisu 
Stavební práce

íiiD Rekultivace stávajících komunikaci 
RDS - koncept, čistopis 
Předání technologického předpisu

)-t  Stavební práce
A

Postup výstavby: (měs) 1i 2[ 3j 4| 5| 6! 7 \  8| 9 j l 0 1 1 12! 13114j 15! 16 [ 17118 [ 1912 0 f 21122 23124 i 25126! 2/ i 2812!)| 30 :í i |;w
Rok: 2017 2018 2019

Měsíc:
a
0Nj

c0JO

Kv
ět

en

c
0
£

o
0c0
£

C0)

Ř
íje

n Io 1

Le
de

n c:
š i

c0
£

0

1

Sr
pe

n

0

TO

1 i
c
$ V**

c:0N

D
ub

en

c c0
>

O0ca)
£

c0) v,::0)
>\X.

i
Délka výstavby Zahájení Ukončení m 3

Q 0O 0
=o £

co 7(6N 3 JL
C

O 8 i>íí
0

>o š
.g
■fr Z CL

C
O

0>1™CD
><D
á

0
> o

0
>o 8-co

n„‘0N .J
1156 dní 01.10.2017 30.11.2020
1156 dní 01.10.2017 30.11.2020 ....

Z30 dní 01.10.2017 31.10.2017
30 dní 01.10.2017 31.10.2017 .... .... ...

1156 dní 01.10.2017 30.11.2020 ... i
60 dní 01.10.2017 30.11.2017 .... i I J
30 dní 01.10.2017 31.10.2017 i ...30 dní 01.10.2017 31.10.2017 i

...

60 dní 01.10.2017 30.11.2017 ;

s1248 dní 01.07.2017 30.11.2020 ItS M i t H m i * j
822 dní 01.08.2018 31.10.2020

.
...

...

30 dní 01.08.2018 31.08.2018 ... ... i
30 dní 01.08.2018 31.08.2018 ...

822 dní 01.08.2018 31.10,2020
822 dní 01.08.2018 31.10.2020 J.... T
30 dní 01.08.2018 31.08.2018

....
.... ... I

30 dní 01.08.2018 31.08,2018
822 dní 01.08.2018 31.10,2020

.... .
91 dní 01.08.2017 31.10.2017
30 dní 01.08.2017 31.08.2017 ....
30 dní 01.08.2017 31.08.2017 ... ......
91 dní. 01.08,2017 31.10.2017 ....
91 dní 01.07.2017 30,09.2017
30 dní 01.07.2017 31.07.2017 ... ... ....
30 dní 01.07,2017 31.07.2017 ... ...
91 dní 01.07.2017 30.09.2017
91 dní 01.08.2017 31.10.2017 ,
30 dní 01.08.2017 31.08.2017 ... ....
30 dní 01.08.2017 31.08.2017 ... ....
91 dní 01.08.2017 31.10.2017
91 dní 01.08.2017 31.10.2017 ... . ! .
30 dní 01.08.2017 31.08.2017 ... . .

: : :30 dní 01.08.2017 31.08.2017 i.... ....91 dní 01.08.2017 31.10.2017 ... ... ... :
609 dní 01.04.2019 30,11.2020 ; !
518 dní 01.04.2019 31.08.2020 ... i
518 dní 01,04.2019 31.08.2020 . L ... 1
609 dní 01.04.2019 30.11.2020 ....i. _ J ....1... ....L _ " i .

Vij 'íhR/Mh; Vím č Í- 
’ V it

.... i ....;

| Vy) i

. ' i ; fi \ i  i . I VZtiSVliz
■■■■ : í : ÍÍ | ■ L ■ \ l

\....!

f
y.;

z -

!



DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.7

SYSTÉM VÝSTUPNÍ KONTROLY RDS

„Společnost METROSTAV + SWIETELSKY + COLAS, D48 Rybí -  MÚK Rychaltice“

Společnost Metrostav a.s.,
se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8,
IČ: 00014915,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce D48 Rybí - MÚK 
Rychaltice, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 631154 (dále jen „uchazeč”), tímto 
s ohledem na povinnost zhotovitele zajistit účinnou a kvalifikovanou výstupní technickou 
kontrolu realizační dokumentace stavby (RDS) projektantem zejména z hlediska její 
věcné správnosti a souladu s platnými a účinnými právními předpisy, technickými 
normami a Smlouvou (včetně zejména technických podmínek), uvádí, že na výstupní 
kontrole realizační dokumentace stavby (RDS) se bude podílet následující osoba:

Název / jméno IC / datum narození Sídlo /bydliště
Metrostav a.s. 00014915 Koželužská 2450/4, 180 00 

Praha 8

Přílohou tohoto dokumentu je systém výstupní kontroly realizační dokumentace stavby 
(RDS) uchazeče, podle kterého bude kontrola výše uvedenou osobou prováděna.

V Praze dne 31.10.2016

Obchodní náměstek divize 4 
Metrostav a.s.

(za Společnost na základě plné moci)



Systém  výstupní kontroly realizační dokum entace stavby

Realizační dokumentace stavby (RDS) je z pozice zhotovitele kontrolována ještě před 
odevzdáním konceptu RDS. Projektant realizační dokumentace stavby předá pro tyto účely 
zhotoviteli paré dokumentace, do které jsou případné nedostatky vyznačeny, případně 
popsány. Paré dokumentace pro kontrolu zhotovitelem, předá projektant RDS odpovědné 
osobě zhotovitele (která má patřičnou odbornou způsobilost ke kontrole RDS) pět pracovních 
dní před termínem vydání čistopisu, z toho tři dny je na provedení kontroly zhotovitelem a 
dva dny na zapracování připomínek projektantem RDS. Dokumentace je následně předána 
zpět projektantovi s průvodním dopisem. Projektant následně nedostatky upraví a vydá 
koncept RDS, který je již připomínkován pouze objednatelem Ředitelstvím silnic a dálnic ČR. 
Zhotovitel kontroluje zda-li je dokumentace v souladu se smluvními podmínkami (ČSN, 
TKP, ZTKP, a další smluvní dokumenty), zda-li je technické řešení technologicky 
proveditelné a jestli obsahuje veškeré formální náležitosti dle souhrnu smluvních dohod.

Kontrolu RDS provádí technické oddělení zhotovitele osobami s požadovanými autorizacemi. 
Nezávislou kontrolu RDS budou provádět tyto osoby v zaměstnaneckém poměru zhotovitele: 

-  autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby
autorizovaný inženýr v oboru mosty a inženýrské konstrukce 
■ autorizovaný inženýr v oboru statika a dynamika staveb

V Praze dne 31.10.2016

obchodní náměstek divize 4 
Metrostav a.s.
(za Společnost na základě plné moci)



DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.8 

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka: Metrostav a.s.,
Sídlo vedoucího účastníka: Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8 
IČ 00014915 DIČ CZ00014915
Zápis v obchodním rejstříku: vedené Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 758 
Telefon / Fax 266 018 430 / 266 018 401
Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího 
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky): 
netýká se
Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice: [bude doplněno]
Telefon / Fax [bude doplněno] / [bude doplněno]

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku
i) Metrostav a.s. - správce
ii) SWIETELSKY stavební s.r.o. - společník
iii) COLAS CZ, a.s. - společník

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku:
„Společnost METROSTAV + SWIETELSKY + COLAS, D48 Rybí -  MÚK Rychaltice“ 
Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou
vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti 
s veřejnou zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně a 
nerozdílně, a dále, že vedoucí účastník sdružení bude oprávněn jednat za všechny 
ostatní účastníky sdružení a přijímat závazky a pokyny pro a za každého z ostatních 
účastníků, a konečně, že příjem plateb od zadavatele a jejich distribuce mezi účastníky 
sdružení bude odpovědností vedoucího účastníka sdružení (,,Smlouva“).

i) Datum uzavření: 19.10.2016
ii) Místo: Praha, Brno
iii) Příloha -  Smlouva

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci 
zakázky (v %) s uvedením druhu prací, které budou provedeny každým z nich

i) Metrostav a.s. 60% - mosty, zemní práce, CB kryt, konstrukční vrstvy 
vozovky
ii) SWIETELSKY stavební s.r.o. 20% - konstrukční vrstvy vozovky, mosty
iii) COLAS CZ, a.s. 20% - mosty, zemní práce, konstrukční vrstvy vozovky

V Praze dne 02.11.2016

vedoucí útvaru předvýrobní přípravy divize 4 
Metrostav a.s.

(za Společnost na základě plné moci)



DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.11

PŘEHLED PATENTŮ, UŽITNÝCH VZORŮ A 
PRŮMYSLOVÝCH VZORŮ

„Společnost METROSTAV + SWIETELSKY + COLAS, D48 Rybí -  MÚK Rychaltice“

Společnost Metrostav a.s„
se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8,
IČ: 00014915,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758,

jakožto uchazeč v zadávacím řízem na veřejnou zakázku na stavební práce „D48 Rybí - MÚK 
Rychaltice“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 631154 (dále jen „uchazeči ,  tímto 
závazně

prohlašuje, že

technologické procesy, zařízení či jejich součásti nutné pro realizaci stavby

1. využívají těchto vynálezů, které jsou chráněny patentem dle příslušných ustanovení zákona 
č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve zněm pozdějších předpisů, nebo 
užitným vzorem dle příslušných ustanovení zákona č. 478/1992 Sb., o užitných vzorech, ve 
znění pozdějších předpisů, resp. ekvivalentů či obdoby vynálezů dle příslušných zahraničních 
právních řádů, které požívají na území České republiky obdobné právní ochrany jako patenty 
či užitné vzory:

č. Název a identifikace 
(zejm. číslo, datum 

udělení, resp. 
registrace do 
příslušného 

rejstříku) patentu či 
užitného vzoru

Popis zařízení či 
technologického 
procesu, který je 

předmětem ochrany

Právní titul 
uchazeče k 

nakládání s právy 
k patentu Či 

užitnému vzory v 
rozsahu 

stanoveném v 
příslušných 

ustanoveních 
Smlouvy

Termín expirace 
právní ochrany 

patentu či 
užitného vzoru 
na území České 

republiky

1. Netýká se [bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

2. [bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

2. využívají těchto věcí, výrobků Či zařízení, které jsou chráněny průmyslovým vzorem ve 
smyslu zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů, ve znění pozdějších předpisů, 
resp. věcí, výrobků či zařízení, které mají dle příslušných zahraničních právních řádů



ekvivalentní či obdobný status jako průmyslové vzory a které na území České republiky 
požívají obdobné právní ochrany:

ě. Název a iricnlffiUace 
(zejto. Číslo, díittnn 

mlčleiit, resp. 
repísíraťt* <lo 
příídii litého

pnimyMovéUo v/nm

Popis věcí, výrobku Či 
zařízení, které je 

předmětem ochrany

Právní titul 
uchazeče k 

nakládání s právy 
k průmyslovému 
vzoru v rozsahu 
stanoveném v 
příslušných 

ustanoveních 
Smlouvy

Termín éxpirace 
právní ochrany 
průmyslového 
vzoru na území 
České republiky

r, Netýká se [bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

2. [bude doplněno]I [bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

3, n< • yviduji yjskáni žádných dalších práv (licencí) k patentům, užitným vzorům, 
prámy vin v/urám nebo ekvivalentním či obdobným předmětům právní ochrany dle 
zahrmm iilrti ptá vitích řádů, které na území České republiky požívají obdobné právní ochrany 
j ako paUa a, 11* ;í ) i u t  i i í v w  p rcsp, průmyslový vzor.

Uchazeč dále pHihímmjjm 'řn umvímtlm Smlouvy poskytuje zadavateli veškerá práva (licence) 
ke shora v bodráh i a MV<-dHiym pí* dmctmn právní ochrany, a to v rozsahu stanoveném 
v Pod-článku I / s SinhivMl* 1* p>«imb.. \

Podpisem tohoto d u l . l l l i i *  l i l u  p *  *1 I i t j > i í v  n  :ji< >i n n • )!> 11* Í!< ti|i p ; i  I I I  jiravdivc.

V Praze dne 31,10.2016

O bel rodní náměstek divize 4 
Metrostav a.s.
(za Společnost na základě plné moci)



ekvivalentní či obdobný status jako průmyslové vzory a které na území České republiky 
požívají obdobné právní ochrany:

č. Název a identifikace 
(zejm. číslo, datum 

udělení, resp. 
registrace do 
příslušného 
rejstříku)

průmyslového vzoru

Popis věcí, výrobku či 
zařízení, které je 

předmětem ochrany

Právní titul 
uchazeče k 

nakládání s právy 
k průmyslovému 
vzoru v rozsahu 
stanoveném v 
příslušných 

ustanoveních 
Smlouvy

Termín expirace 
právní ochrany 
průmyslového 

vzoru na území 
České republiky

1. Netýká se [bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

2. ) bude doplněno]
k

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

3. nevyžaduji zinkání žádných dalších práv (licencí) k patentům, užitným vzorům, 
průmyslovým vzorům nebo ekvivalentním či obdobným předmětům právní ochrany dle 
zahraničních právu luh bídu, které na území České republiky požívají obdobné právní ochrany 
jako patent, resp. užitný vzor, resp. průmyslový vzor.

Uchazeč dále prohlašuje, že uzavřením Smlouvy poskytuje zadavateli veškerá práva (licence) 
ke shora v bodech 1 a 2 uvedeným předmětům právní ochrany, a to v rozsahu stanoveném 
vPod-článku 17.5 Smluvních podmínek.

Podpisem tohoto dokumentu potvrzujeme, že sborn uvedené údaje jsou pravdivé.

V Praze dne 31.10.2016

Obchodní náměstek divize 4 
Metrostav a.s.
(za Společnost na základě plné moci)



D ii, I , ( 'ÁST 4 
( 'O H M IIi A k  4.4.12 

SE/.N A1V1 SUBDODAVATELŮ

.,Sp„ <........ M ! W i: i i A V I ‘ i W IN  lil SK V + COLAS, D48 Rybí -  MÚK Rychaltice“

Spolči I I I  < i  Ů:H H,) i íí í-i.
sesMíro* i lksI-í ' j m/ k 180 00 Praha 8,
IČ; OIWÍ.RM*.

/;i|.ním̂  v -<úm hodnhn irjsifíku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758,

jiiKo.Mo dodíivmei veřejné zakázky na stavební práce D48 Rybí - MÚK Rychaltice, ev. c. dle 
V. .hifi: u veřejných zakázek 631154 (dále jen „dodavateli

8 požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č, 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky 
uhradil více než 10 % a v případě významné veřejné zakázky více než 5 % [z celkové ceny 
veřejné zakázky / z části ceny veřejné zakázky uhrazené zadavatelem v jednom kalendářním 
roce, pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok].

NETYKÁ SE
Obchodili líním iicho název 

ucho jméno o příjmení 
subdodavatele

IČ (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo nebo místo podnikání 

subdodavatele

Údaj v %, kolik bylo 
subdodavateli uhrazeno za 

plnění subdodávky [z 
celkové ceny veřejné 
zakázky / z části ceny 

veřejné zakázky uhrazené 
zadavatelem v jednom 

kalendářním roce pokud 
doba plnění veřejné 

zakázky přesahuje 1 rok]
[bude doplněno] |louk doplněno) [bude doplněno]
| bude doplněno] Jbudc floplufiu.í] [bude doplněno]
[bude doplněno] |!»u*l» doplněno J [bude doplněno]
[bude doplněno] jhtidcí doplněno] [bude doplněno]
[bude doplněno] |biiih doplujitoj [bude doplněno]

mUiva A
> Mp subdodavatelů nemá formu ulodové =jitil£»«*.- a»

i. i

ó Íí h  H

MeOfíy ;úí-i pL dl Indů vr y/fuhu li Vy*',ť. Uvol* hvih mfodndĎVÚíHfíiVL ř U j i mají formu akciové 
:y\oih <> UiitM vfrdllií II ílla li. Ií jI• li ' 'MíMÍlOiMá )Mi< linvilá liudunla přesahuje 10 %

^^  í ^ * i K  i / f í p í I r i j  i i  í-jtil m I í m l i í v a l i ' | {



Identifikační údaje subdodavatele Identifikační údaje akcionáře
[bude doplněno] [bude doplněno]
[bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]
[bude doplněno] [bude doplněno]

Zavazujeme se tímto nej později do 60 dnů od splnění Smlouvy, nebo v případě, že plnění 
Smlouvy přesahuje 1 rok, do 28. února následujícího kalendářního roku předložit zadavateli 
seznam subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění subdodávky 
uhradili více než 10 % a v případě významné veřejné zakázky více než 5 % a) z celkové ceny 
veřejné zakázky, b) z části ceny veřejné zakázky uhrazené zadavatelem v jednom kalendářním 
roce, pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok. Bude-li mít subdodavatel formu 
akciové společnosti, bude přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 %  základního kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 
90 dnů pléd dnem předložení seznamu subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se 
subdodavateli stanovily povinnost subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naši 
žádost. Výše uvedené údaje budou předloženy dle struktury uvedené v tomto formuláři.

V Praze dne 31.10.2016

Obchodní náměstek divize 4 
Metrostav a.s.
(za Společnost na základě plné moci)


